

مؤلفه‌های جامعه سعادت‌مند و سالم

بقیه از صفحه اول

حکمرانانی که به جای تکیه کردن بر پشتوانه مردمی، درصدد تکیه کردن بر **دستگاه قضائی**، **نیروهای نظامی** و امکانات مالی هستند و **این سه مؤلفه قدرت را برای تحکیم قدرت خود بکار می‌گیرند**، از پشتوانه مردمی محروم می‌شوند. پشتوانه مردمی فقط هنگامی برای حکمرانان وجود خواهد داشت که آنان تمام مؤلفه‌های قدرت را به جای اینکه خود در اختیار بگیرند، در اختیار مردم قرار دهند.

فلسفه تأسیس نظام جمهوری اسلامی این بود که مؤلفه‌های قدرت در اختیار مردم باشند تا جامعه ایرانی به یک جامعه سعادت‌مند و سالم تبدیل شود، جامعه‌ای که در آن عدالت و رفاه حرف اول را می‌زند و مردم به دلیل برخورداری از تمام مواهب زندگی مادی و معنوی همواره پشتوانه حکمرانانی خواهند بود که چنین زندگی سعادت‌مند و سالمی را برای آنها فراهم می‌کنند. ایران، حداکثر زمینه‌ها را برای تبدیل نشدن به جامعه‌ای سعادت‌مند و سالم دارد. افسوس که حکمرانان ما در مورد چگونگی بکار گیری مؤلفه‌های قدرت دچار یک اشتباه تاریخی هستند.

پرداخت بدهی ۱۰ میلیارد دلاری عراق به ایران برای تهیه کالاهای غیر تحریمی

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق با بیان اینکه مانع و مشکلی در تبادلات مالی دو کشور وجود ندارد، گفت: همه ۱۰ میلیارد دلار مطالبه ایران از عراق به بانک تی‌بی‌ای واریز و توافق شد از این مبلغ برای خرید کالاهای غیرتحریمی استفاده شود.

به گزارش ایرنا، «یحیی آل اسحاق» در نشست رایزنان بازرگانی ایران در عراق و نمایندگان وزارت خارجه با بیان اینکه روابط امروز دو کشور یک فرصت شبه‌طلایی به شمار می‌رود، تصریح کرد: مجموعه نیازمندی‌ها و توانایی‌های دو کشور فرصت استراتژیک و ضروری محسوب می‌شود و منافع عمومی هر دو کشور را در بر دارد. وی با تأکید بر اینکه ایران در شرایطی خاص در جهان و منطقه قرار دارد، گفت: پیگیری منافع ملی برای ما در اولویت است که نتیجه آن بهره‌مندی از فرصت‌های تجاری در عراق خواهد بود. بر همین اساس در چند سال آینده رسیدن به تجارت ۲۰ میلیارد دلاری بین دو کشور ایران و عراق امکان‌پذیر خواهد بود.

آل اسحاق تصریح کرد: درحال حاضر روابط تجاری بین دو کشور از مرز ۱۰ میلیارد دلار عبور کرده و سال آینده قطعا بخش خصوصی ما می‌تواند روابط تجاری با این کشور را به ۱۰ تا ۱۱ میلیارد دلار برساند و این رقم می‌تواند بدون محاسبه صادرات گاز و برق و خدمات فنی و مهندسی باشد.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق با اشاره به اینکه این کشور امسال و سال آینده قصد سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد دلاری را دارد، گفت: ۸۵ درصد نیاز زیرساخت این سرمایه‌گذاری‌ها باید از خارج وارد شود، بنابراین حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد دلار فرصت کار وجود دارد که اگر ایران از ۱۰ درصد آن هم استفاده کند، بسیار خوب است.

جست‌وجو

«نتیجه یک نظرسنجی که در روز ۲۱ خرداد در ۳۲ نقطه پرترد شهر تهران از ۳۶۵ نفر افراد بالای ۱۸ سال انجام شده نشان داده ۵۸ درصد از پاسخگویان نمی‌دانستند پایان امسال چه انتخاباتی برگزار خواهد شد و تنها ۴۲ درصد نسبت به این موضوع آگاهی داشتند. در این بخش مشخص شده که ۴۸٫۱ درصد از کسانی که از برگزاری انتخابات مطلع هستند، به میزان «اصلاً و خیلی کم» اخبار این حوزه را پیگیری می‌کنند. همچنین ۲۶ درصد کم و ۲۴ درصد زیاد و خیلی زیاد پیگیری این اخبار هستند.

«روزنامه اینترنتی فراز نوشت: در رقابت مرجعیت علمی دانشگاه‌های دولتی بزرگ در ایران در سال گذشته میلادی، دانشگاه‌های صنعتی شریف و امیرکبیر با سقوط به ترتیب ۳۹ و ۳۵ پله، دارای افت قابل توجهی در رتبه‌بندی جهانی مرجعیت علمی مواجه شده‌اند. همچنین، دانشگاه فردوسی مشهد با سقوط ۲۱ پله با تنزل قابل توجهی در رتبه‌بندی روبرو شده است. علاوه بر این، دانشگاه تهران با سقوط ۵ پله و دانشگاه تربیت مدرس با سقوط ۵ پله افتی را تجربه کرده‌اند. در مقابل، دانشگاه علم و صنعت ایران با تنها سقوط ۳ پله به نسبت سایر دانشگاه‌ها، افت کمتری در رتبه‌بندی مرجعیت علمی خود داشته است. کاهش منابع مالی، افزایش تحریم‌های علمی، نقض زیرساخت‌های فنی، عدم توانایی در جذب استادان برجسته، کاهش قابلیت رقابت در محیط بین‌المللی و نقص‌های ساختاری در سیستم آموزش عالی و پژوهشی از جمله دلایل سقوط مرجعیت علمی دانشگاه‌های ایران در جهان عنوان شده است.

«سازمان تروریستی منافقین برای ترمیم ضربه سختی که در آلبانی خورد، تجمع خود در پاریس را با تبلیغات ویژه همراه کرد. در این گردهمایی که روز شنبه ۱۰ تیرماه جاری در پاریس برگزار شد، چند تن از مقامات سیاسی سابق آمریکا و انگلیس از جمله مایک پومپو معاون رئیس جمهور سابق آمریکا و لیز تراس نخست‌وزیر سابق انگلیس حضور داشتند و حمایت خود را از این سازمان تروریستی اعلام کردند. مایک پمپنو وزیر خارجه دولت ترامپ و جان بولتون مشاور امنیت ملی افراطی دولت ترامپ، از دیگر شرکت کنندگان در این گردهمایی بودند. پلیس دیگری طی دو هفته اخیر در بار به مقر منافقین در این کشور حمله کرد و تجهیزات ویژه این گروه برای اقدامات تروریستی را ضبط و صدها نفر از اعضای آن را بازداشت کرد. نخست‌وزیر آلبانی نیز گفت این گروه اگر درصد جنگ با ایران باشد باید از آلبانی برود.

محل شهادت ۲۹۰ مسافر هواپیمای ایرباس ایران در آب‌های خلیج فارس روز گذشته با حضور خانواده شهدا و مسئولان کلباران شد. هرساله در تاریخ ۱۲ تیرماه به‌یاد شهدای این حادثه تلخ، آیین گرامیداشتی روی دریا برگزار می‌شود، امسال نیز با حضور جمعی از مسئولان وخانواده شهدا، آیین گرامیداشت ۲۹۰ شهید پرواز ۶۵۵ در جوار آب‌های خلیج فارس برگزار شد.

در این آیین محل سقوط ایرباس ۶۵۵ و شهادت ۲۹۰ مسافر آن، توسط خانواده‌های شهدا، مردم و مسئولان کلباران شد.

در این مراسم معاون امور مجلس رئیس‌جمهور در بندرعباس گفت: جنایت آمریکایی‌ها در حمله به هواپیمای مسافربری ایران هرگز فراموش نمی‌شود و این تنها یکی از جنایات آمریکایی‌هاست که هیچ توجیهی ندارد. وی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها برای پیشبرد اهدافشان هر جنایتی مرتکب می‌شوند، افزود:

بقیه از صفحه اول

محسنی ازهای با اشاره به مقوله «تأمین آزادی‌های مشروع»

که از جمله مسئولیت‌های ذاتی و قانونی قوه قضایه است و مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز می‌باشد، گفت: در مقوله تأمین آزادی‌های مشروع هم به لحاظ نظری و هم به لحاظ عملی نیاز به کار و تدقیق بیشتر است؛ لذا به پژوهشگاه قوه قضایه دستور دادم که در یک ظرف زمانی مشخص، در این قضیه اقدامات مقتضی را ترتیب دهد و این موضوع در «قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای فرامین و سیاست‌های مقام معظم رهبری» نیز مورد پیگیری قرار گیرد.

رئیس قوه قضایه با اشاره به ضرورت شفاف کردن «مصادیق آزادی‌های مشروع» به اصول و مفادی از قانون اساسی اشاره کرد که در لحاظ قیود و حتی بدون لحاظ قیود، به این مقوله پرداخته‌اند و در این راستا نکاتی در باب «بند ششم از اصل دوم»، «اصل سوم» و «اصل سوم» قانون اساسی مطرح کرد. محسنی ازهای در ادامه با اشاره به مقوله «حیاه و ارتقای حقوق عامه» و مسئولیت‌های عدلیه و دادستان‌های سراسر کشور در این حوزه تصریح کرد: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند باید هم نسبت به تعریف حقوق عامه و هم نسبت به احیای آن، اهتمام داشت؛ بجماله‌ای طی سال‌های اخیر در این راستا تلاش‌هایی صورت گرفته و مواردی ناظر بر این موضوع در قوانین و دستورالعمل‌ها گنجانده شده، اما به هر ترتیب باید بر

بازدید رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از نمایشگاه توانمندی‌های نیروی زمینی ارتش

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پیش از حضور در همایش سراسری فرماندهان یگان‌های عمده نیروی زمینی ارتش، از نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای دفاعی و نظامی این نیرو بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پیش از حضور در همایش سراسری فرماندهان یگان‌های عمده نیروی زمینی ارتش، از نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای دفاعی و نظامی این نیرو بازدید کرد و در جریان آخرین دستاوردهای نژادا در حوزه‌های سلاح‌های کاربردی، انواع تانک، انواع شبهه‌سازها، انواع سامانه‌های جنگلی، نفربر، تجهیزات مخابراتی، خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین قرار گرفته است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حاشیه برگزاری همایش سراسری فرماندهان یگان‌های عمده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه در طی سالیان اخیر، تحولات چشمگیری را در نیروی زمینی ارتش شاهد بوده‌ها، گفت: این نیرو توانسته است با حداقل هزینه، صرفه‌جویی و استفاده بهینه از منابع خود، در مسیر تحول و روزآمدسازی قرار بگیرد.

سردار باقری گفت: نیروی زمینی ارتش، سرنوشت نبردهای امروزی را رقم می‌زند و تأثیرگذاری قابل توجهی در حفظ تمامیت ارضی کشور دارد. وی با اشاره به اینکه در طی سالیان اخیر، تحولات چشمگیری را در نیروی زمینی ارتش



رئیس سازمان سنجنش آموزش کشور از شناسایی ده‌ها نفر فعال در شبکه‌های تقلب طی کنکور طی هفته‌های اخیر خبر داد و گفت: داوطلبانی که در دام این شبکه‌ها می‌افتند و امکانات تقلب آنها در جلسه آزمون کشف شود یک تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون محروم خواهند شد. دکتر عبدالرسول پورعباس در نشست خبری

خبر

محل شهادت ۲۹۰ مسافر هواپیمای ایرباس ایران در آب‌های خلیج فارس کلباران شد



این لکه ننگ هرگز پاک نخواهد شد. فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه نیز در این مراسم گفت: جنایت آمریکا در شلیک

تأکید رئیس قوه قضایه بر ضرورت شفاف کردن مصادیق آزادی‌های مشروع

اهتمام و تلاش خود پیرامون مقوله «حقوق عامه» بیفزاییم؛ بویژه آنکه یکی از مصادیق آشکار و روشن حقوق عامه، محبت «امنیت روانی مردم» است که باید تأمین و تقویت شود.

رئیس قوه قضایه در ادامه ضمن تبیین و تشریح مصادیق روشن و واضح تهدید امنیت روانی مردم، نظیر «انتشار یک مطلب کذب ازسوی گروه یا دسته‌ای و مضطرب کردن جمعیت کثیری



از مردم به همین واسطه»، گفت: البته همه مصادیق ناظر بر مخلوش کردن امنیت روانی مردم به این وضوح نیست؛ گاهی این قبیل مباحث پیش می‌آید که نسبت «امنیت روانی مردم» و «تأمین آزادی‌های مشروع» چیست و چگونه است؟ علی‌ایحال این قبیل مسائل و مباحث در حوزه حقوق عامه و امنیت روانی

خبر

محل شهادت ۲۹۰ مسافر هواپیمای ایرباس ایران در آب‌های خلیج فارس کلباران شد

داریم نسل به نسل این تاریخ را روایت کنیم، افزود: ما به عنوان سربازان و وارثان خون شهدا در پاسداشت شهدا و خانواده هایشان وظیفه داریم.وی گفت: آمریکا در سال‌های پایانی دفاع مقدس، آشکارا مقابل مردم ما بود و همه جنایات صدام را تکمیل کرد.

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه افزود: آمریکا که ادعای حقوق بشر و طرفداری را در مردم ایران را داشت چهره واقعی و کریه خود را در این حادثه نشان داد.وی افزود: این حادثه به هر آزادی خواهی ثابت می‌کند که آمریکا خیرخواه مردم ایران نیست.

۱۲ تیر سال ۶۷ هواپیمای مسافربری ایرباس ایران که از بندرعباس عازم بمبی بود، بر فراز آب‌های خلیج فارس (حوالی جزیره هنگام) توسط ناو آمریکایی وینسنس مورد اصابت دو فروند موشک قرار گرفت و همه ۲۹۰ مسافر این پرواز از جمله ۶۶ کودک بی‌گناه به شهادت رسیدند.

تأکید رئیس قوه قضایه بر ضرورت شفاف کردن مصادیق آزادی‌های مشروع

مردم، باید توسط پژوهشگاه قوه قضایه و مساعدت سایر بخش‌ها، به نحو دقیق مورد کنکاش و تفحص و امان نظر قرار گیرند.

رئیس قوه قضایه در ادامه به مصادیق و مواردی از نحوه علنی بودن و انتشار فساد دادگاه‌ها (از جمله دادگاه‌های ویژه مبارزه با مفاسد اقتصادی) و تحولاتی که در این عرصه در دوره‌های مختلف به وقوع پیوست اشاره کرد و گفت: ممکن است در تعیین مصادیق مخدوش شدن امنیت روانی مردم، اختلاف دیدگاه‌هایی وجود داشته باشد که ضروری است در این زمینه به صورت مفهومی و عملی، اقدامات و تبیغات لازم صورت گیرد.

محسنی ازهای در بخش دیگری از اظهاراتش اظهار کرد: مقوله «رسانه در قوه قضایه» با مقوله رسانه در کل کشور متفاوت است؛ باید توجه داشت که در کدام موارد اجازه انتشار محتویات و مفاد موضوع را داده است و در کدام موارد منع قانونی وجود دارد؟ گاهی ممکن است گفته شود چرا وقتی فلان فرد، دستگیر شده، تصویر و اتهامات و جزئیات پرنوده او منتشر نمی‌شود؟ به هر حال در یک مواردی محدودیت‌های قانونی وجود دارد؛ یا در همین زمینه باید اشاره کنیم که گفته می‌شود چرا قوه قضایه پیرامون فلان موضوع، خبر اول را منتشر نکرد؟! ممکن است برخی رسانه‌ها بر پایه شنیده‌ها مطالبی را منتشر کنند؛ طبیعتاً رسانه قوه قضایه نمی‌تواند اینگونه باشد و تا قبل از روشن شدن همه ابعاد و اطراف قطعی موضوع، نمی‌تواند همه جزئیات را منتشر کند.

بازدید رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از نمایشگاه توانمندی‌های نیروی زمینی ارتش

فرمانده کل ارتش نیز در این بازدید با تأکید بر اینکه نیروی زمینی محوری نسبت به گذشته، ارتقای قابل ملاحظه و ملموسی داشته است، گفت: نیروی زمینی ارتش توانسته است در تمام عرصه‌های مأموریتی خود سربلند باشد و افتخارآفرینی کند.

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، با اشاره به اهداف برگزاری این همایش گفت: بررسی اقدامات موفقیت‌آمیز و احصای نقاط قوت و برخی کاستی‌ها و راه‌های تسری و تعمیم موفقیت‌ها از ستاد تا سرپنجه‌ها از اهداف برگزاری این همایش است. وی با تأکید بر اینکه نیروی زمینی محوری نسبت به گذشته، ارتقای قابل ملاحظه و ملموسی داشته است، تصریح کرد: امروز نیروی زمینی ارتش توانسته است در تمام عرصه‌های مأموریتی خود سربلند باشد و افتخارآفرینی کند، البته تمامی نیروهای ارتش نیز در سطح قرارگاه‌ها، یگان‌ها و مناطق خود، اهداف مدنظر را بررسی و مرور می‌کنند تا در مجموع ارتش جمهوری اسلامی ایران بتواند حرکتی رو به جلو داشته باشد.

امیر سرلشکر موسوی با تأکید بر لزوم افزایش میان تمامی رده‌های ارتش اظهار داشت: هر یگان در سطوح عملیاتی و راهبردی خود باید بتواند در حرکت رو به جلوی ارتش تأثیرگذار باشد، به همین دلیل تا سطح نفر در یگان‌ها، وظایف کارکنان مشخص شده تا هرشخصی از نقش خود در تسریع اهداف و آگاه و به آن ملزم باشد. وی گفت: امروز شاهد یک نیروی زمینی جدید، پویا و پوستاندازی شده و مجهز به فناوری روز با فرماندهان با تجربه و با دانش برای انجام مأموریت‌های محوله هستیم.

رئیس سازمان سنجنش آموزش کشور اعلام کرد

۱۰ سال محرومیت در انتظار متقلبان

دهی به سوآلات از جمله تغییراتی هست که سازمان سنجنش آموزش کشور این تغییرات را در آزمون اجرایی خواهد کرد و به نقطه‌ای رسیدیم که عملکرد سازمان را در این آزمون و سایر آزمون‌های دیگر ارتقاء بدھیم. پورعباس با تأکید بر اینکه ۹۹ درصد از داوطلبان کنکور با تکیه بر تلاش و زحمت خود در سرر جلسه آزمون حاضر می‌شوند، گفت: حدود ۱ درصد داوطلبان هستند که تلاش می‌کنند از طریق تقلب و مسیره‌های دیگر در این جلسه آزمون حاضر شده و نمره کسب کنند که ما در هم از جهت نرم افزاری اقداماتی را طراحی کردیم تا سلامت کنکور تأمین شود.

وی ادامه داد: در آزمون سراسری سوآلات تولید شده دارای کد ویژه‌هایی هستند که این کد ویژه‌ها صرفا توسط ماشین‌های خاص خوانده می‌شود ضمن اینکه دفترچه سوآلات داوطلبان نیز شخصی سازی شده است و امکان تقلب در این

رئیس جمعیت هلال‌احمر خبر داد

ارائه بیش از ۴۳۸ هزار خدمت بهداشتی و درمانی به حجاج ایرانی

حجاج به عربستان تاکنون، ۴۲۸ هزار و ۲۴۹ خدمت بهداشتی و درمانی در مراکز درمانی ثابت و سیار هلال احمر ایران به حجاج ارائه شده است. وی گفت: در این مدت در مجموع، ۳۲۶ هزار و ۹۹۹ مورد ویزیت عمومی، تخصصی در مجموعه هتل‌های محل اقامت زائران ایرانی، بیمارستان هلال‌احمر و بیمارستان‌های صحرای هلال‌احمر در عرفات، منا و مشعر به حجاج ارائه شده است. همچنین ۷۸ مورد عمل جراحی ویژه در حوادث

جمهوری اسلامی

سازمان ملی مهاجرت،

سازمان بیگانه با ملت

کارشناسان می‌گویند، طرح سازمان ملی مهاجرت تنها به دنبال انتقال جمعیت و قانونی کردن حضور میلیون‌ها تبعه افغان در ایران، زمینه‌سازی برای اعطای تابعیت سیاسی به آنها بدون هر گونه نگرانی در خصوص مهاجرت سالانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار ایرانی متخصص و وضییت میلیون‌ها ایرانی خارج از کشور است.

رصد فضای سیاستگذاری و اجرایی کشور در برابر بالا رفتن بی‌قاعده و غیر طبیعی اتباع افغانستان در ایران موید این است که نه تنها اراده جدی در دستگه‌های اجرایی متولی برای کنترل و مقابله با ورود بی‌قاعده و غیر قانونی افغان‌ها به ایران وجود ندارد که با نادیده انگاشتن تمدی آسیب‌های گسترده اجتماعی، امنیتی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ناشی از حضور بیش از ۸ تا ۱۰ میلیون تبعه افغانستان در ایران، به سمت تسهیل ورود و اقامت آنها در کشور هستند به گونه‌ای که مجلس شورای اسلامی یازدهم در آبان ۱۴۰۱ کلیات طرح سازمان ملی مهاجرت را تصویب کرد. طرحی که ازسوی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و با ترجمه ناقص قانون اقامت آلمان و بدون ملاحظه تفاوت‌های معنادر شرایط اجتماعی،اقتصادی و فرهنگی و حتی حجم جمعیت پناهجو در دو کشور ارائه و توسط برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی دنبال می‌شود. طرحی که مدعی کنترل و ساماندهی حضور بی‌قاعده اتباع خارجی در ایران است اما در عمل به دنبال زمینه سازی برای پذیرش و ادغام حداکثری اتباع خارجی با حداقل شرایط و شاخص‌های توسعه انسانی است و این در شرایطی است که کشور در معرض شدیدترین و نگران‌کننده‌ترین بحران فرار مغزها و مهاجرت نخبگان و متخصصان ایرانی قرار دارد.

گسترش سیاست دره‌های باز همچون عدم ساماندهی و کنترل مرزهای شرقی، صدور روزانه هزاران ویزای گردشگری بدون بازگشت، تمدید اتوماتیک مان ویزاهای گردشگری، زیارتی، ملاقات و درمان، حذف و تقلیل جریمه‌های نقدی ورود و اقامت غیر قانونی در کشور، دسترسی آسان اتباع خارجی فاقدین مدرک ورود و اقامت قانونی به انواع خدمات آموزشی و بهداشتی در کنار برنامه سازیهای متعدد و متنوع در غالب شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی صدا و سیمای جمهوری اسلامی،حکایت از برنامه‌ریزی‌های هدفمندی دارد که بدون ملاحظه مقتضیات مربوط به منافع و امنیت ملی و نیز رعایت شاخص‌های جمعیتی، قومی،مذهبی و اجتماعی به دنبال انتقال،جایجایی و ادغام اجتماعی اتباع بیگانه در ایران هستند و در این ارتباط برای نیل به اهداف، در اقدامی شتابزده به دنبال تغییر قوانین و مقررات کشور از طریق تصویب طرح تشکیل سازمان ملی مهاجرت می‌باشند.

مغایرت طرح سازمان ملی مهاجرت با منویات رهبر معظم انقلاب در باب جمعیت و نیروی انسانی

برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، درحالی تشکیل سازمان ملی مهاجرت را ابزاری برای ساماندهی حضور بی‌قاعده میلیون‌ها تبعه بیگانه و جبران کاهش جمعیت کشور در دهه‌های آینده معرفی می‌کنند که این مدعا صراحتا خلاف منویات رهبر معظم انقلاب در باب جمعیت و سیاست‌های کلی نظام در حوزه‌های امنیت و جمعیت است. ایشان در سخنرانی نوروزی در ۱۳۹۷ صراحتا بر این نکته تأکید می‌نمایند که «جوان و نیروی انسانی چیزی نیست که یک کشور بتواند از خارج تأمین کند یااستی خود آن کشور آن را تأمین کند». همچنین ایشان در بند ۱۳ سیاست‌های کلی جمعیت بر «تقویت مؤلفه‌های هویت‌بخش ملی(ایرانی، اسلامی و انقلابی) و ارتقاء وفاق همگرایی اجتماعی در پهنه سرزمینی به ویژه در میان مرزن‌نشینان و ایرانیان خارج از کشور» تأکید نموده‌اند.

اهتمام برخی مسئولین دستگاه‌های اجرایی در کنار برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای اجرای پروژه جایجایی جمعیت ایرانی با اتباع افغانستان از طریق تشکیل غیر قانونی سازمان ملی مهاجرت در وزارت کشور و در کنار افزایش کمی و کیفی خدمات اجتماعی به اتباع غیر قانونی که ماندگاری و تثبیت آنها در ایران را بیمه می‌کند در شرایطی است که گزارش‌ها حکایت از آن دارند که از کل بودجه ۱۱ هزار میلیارد تومانی قانون جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۱ کمتر از نیم همت آن به دستگه‌های ذیربط تخصیص یافته است که می‌تواند نشانه‌ای از عدم باور مندی مسئولین به اجرای قانون جوانی جمعیت دارد و این در شرایطی است که مسئله کاهش جمعیت ایران یک مسئله احتمالی، طولانی مدت و قابل حل است و رشد جمعیت ایران مطابق ساختار آمایش سرزمین و امکانات و ظرفیت‌های داخلی است و نباید به پهنه اینکه ممکن است کشور در چند دهه آتی دچار کاهش جمعیت شود از امروز شروع به واردات جمعیت انبوه فاقد عناصر ملی و مذهبی از خارج کنیم، بنابراین باید با تدابیری عم از دیپلماسی و کاهش جذایبت زندگی در ایران اتباع افغانستان را به کشور خود عودت دهیم."

سازمان ملی مهاجرت در تقابل با قانون اساسی و سیاست‌های کلی نظام

بنا بر مستندات موجود،تأسیس سازمان ملی مهاجرت در تقابل با مجموعه‌ای از سیاست‌های کلی نظام از جمله قانون اساسی و مصوبات شورای عالی امنیت ملی کشور قرار دارد و بخصوص هزینه‌های سنگین مرتب بر اجرای مفاد طرح در شرایطی است که دولت برای تأمین هزینه‌های اولیه خود دچار کسری بودجه شدید است به گونه‌ای که به فروش اموال و اجرای طرح‌هایی مانند مولدسازی برای تأمین منابع مالی لازم برای پاسخگویی به مطالبات اتباع مسلم خود پرداخته است. استمرار ورود بی‌رویه اتباع خارجی و حضور بی‌قاعده آنها تا عمق سفره ایرانیان از منظر حقوقی و تطبیق آن با حقوق شهروندان ایرانی، محرب و جاسی خسارت‌های جبران‌ناپذیری برای کشور است و امید است مجلس یازدهم به راحتی از کنار این موضوع عبور نکند و برای آینده امنیت کشور هم که شده ورود مدترانه و بازدارنده‌ای داشته باشد. تغییر موازنه جمعیتی در برخی مناطق جغرافیایی کشور بخصوص در تهران به واسطه حضور بی‌ضابطه اتباع افغانستان، زنگ خطری است برای تحولات نگران‌کننده‌ای که می‌تواند تمامیت ارضی کشور، منافع و امنیت ملی را دچار خدشه جدی نماید.

محمود احمدی یبغش عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی

اخذ سند تک برگ و تثبیت مالکیت دولت بر روی ۸۱۹ هکتار از اراضی شمال سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: در راستای اجرای قانون حدنگاری از ابتدای سال جاری تاکنون سند مالکیت تک برگ برای ۸۱۹ هکتار از اراضی دولتی در محدوده و حرم شهریای تحت پوشش این اداره کل اخذ شد.
کریمی با بیان اینکه اجرای قانون جامع حدنگار موسوم به (کاداستر) گامی مهم برای پیشگیری از وقوع پدیده زمین‌خواری بشمار می‌رود و دسترسی به اطلاعات زمین‌های ملی را آسان می‌کند، اظهار داشت: در این راستا تبدیل اسناد دفترچهای اراضی دولتی در سطح استان به اسناد تک برگ یکی از اولویت‌های کاری این اداره کل است.وی افزود: براین اساس و با توجه به تلاش‌های بعمل آمده، از ابتدای سال جاری اسناد دفترچهای با تعداد ۲۱۸ فقره به اسناد تک برگ تبدیل و تثبیت مالکیت به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن شد.معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: اجرای کاداستر و سنددار شدن اراضی، بروز اختلافات و دعاوی بین مردم و دستگاه‌های دولتی را رفع می‌کند.کریمی خاطرنشان کرد: افزایش ضریب حفاظتی، کاهش عوامل تخریب و جلوگیری از تجاوز و تعدی به اراضی ملی، دسترسی آسان به اطلاعات مالکیت دولت و همه مالکان املاک از نظر محل و موقعیت آن، بروزرسانی اطلاعات نقشه‌ها و کاهش اختلافات حقوقی مردم را می‌توان بخشی از اهداف مهم اجرای این قانون عنوان کرد.

مدیر مخابرات منطقه:

نهضت جهادی توسعه فیبرنوری براساس برنامه زمانبندی شده در تمام گلستان درحال انجام است

گران – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در ادامه افتتاح پروژه توسعه فیبرنوری که از ابتدای خرداد۱۴۰۰در نقاط مختلف شهرستان گران در قالب دوشنبه‌ها‌های نجمایی انجام می‌شود، این بار با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان، معاون فرماندار گران و اصحاب رسانه در پاساژ وارکانا در خیابان پاسداران گران شاهد افتتاح پروژه توسعه فیبر نوری بوده ایم.

در این مراسم شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به ویژگی‌های بارز فیبرنوری، کیفیت،سرعت بالا، امنیت، و هزینه پایین‌تر نسبت به اینترنت همراه را از مزایای استفاده از اینترنت پرسرعت مخابرات بر پستر فیبرنوری برشمرد و تصریح کرد: در قالب نهضت جهادی توسعه فیبرنوری مخابرات، با برنامه‌ریزی مدون براساس برنامه زمانبندی شده در تمام استان عملیات توسعه‌ای درحال انجام بوده و به‌زودی این سروس در تمامی نقاط استان در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.
ساکتین این منطقه می‌تواندبا مراجعه به مخابرات سرویس اینترنت پرسرعت FTTH در دریافت و از مزایای آن که حداقل سرعت ۱۰۰ مگ است بهره‌مند شوند.

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: ایجاد عدالت اقتصادی و توازن سرمایه‌گذاری، حمایت از صنایع مادر و دانش بنیان با مصارف انرژی و آب کمتر، ایجاد ارزش افزوده و تکمیل زنجیره تولید و توسعه سرمایه‌گذاری‌های اکتشافی، معدنی و صنایع معدنی مهمترین اهداف اجرایی برنامه‌های سند راهبردی در حوزه تولید و تجارت استان است.

مهندس گلشنی منفرد در یک نشست خبری به اهمیت اطلاع‌رسانی اشاره کرد و گفت: تبیین گری رسانه در حوزه تولید و تجارت از اهمیت خاصی برخوردار است و در این راستا تولید باید در طراز جهانی قرار گیرد.وی با بیان اینکه هم‌اکنون یک هزار و ۳۲۸ پروانه بهره‌برداری با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد تومان و اشتغالزایی ۴۸ هزار و ۵۰۰ نفر در استان صادر شده است افزود: ۲ هزار و

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان:

تبیین گری رسانه در حوزه تولید و تجارت از اهمیت خاصی برخوردار است



۲۷۱ جواز تأسیس صادر شده و پیش‌بینی می‌شود حدود ۲۰ درصد از جوازهای صادره منتج به صدور پروانه بهره‌برداری شود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان با بیان اینکه در بخش معدن ۳۷۴ مورد پروانه بهره‌برداری صادر شده است که استخراج اسمی آن بالغ بر ۱۴ میلیون تن می‌باشد گفت: سرمایه‌گذاری صورت گرفته در بخش معدن بالغ بر ۴۵۲ میلیارد تومان است.وی از فعالیت ۴۲ هزار و ۸۰۰ صنف پذیرد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران عنوان کرد:

برنامه‌ریزی برای استمرار تولید پایدار در پالایشگاه گاز سرخون

بندرعباس- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پارسا پروین سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در مجمع عمومی سالیانه گزارشی جامع از عملکرد، فعالیت‌ها و اقدامات صورت گرفته در جهت تحقق اهداف و برنامه‌های سازمان در تمام حوزه‌های مربوطه در سال ۱۴۰۱ ارائه نمود.
پروین در ادامه افزود: از مهمترین افتخارات این شرکت در سال ۱۴۰۱ با تلاش متخصصان و کارشناسان این شرکت در حوزه‌های مختلف در راستای انجام وظایف

مدیر کل بنیاد مسکن استان اعلام کرد:

ساخت ۶۶۶ واحد نهضت ملی مسکن روستایی در گیلان

مسکن روستایی در قالب نهضت ملی در استان به اتمام رسیده است.
حامد دائمی افزود: سهمیه امسال گیلان در طرح ملی مسکن در روستاها هفت هزار مسکن بوده که تاکنون هفت هزار و ۹۴۷ نفر برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده‌اند.
وی میزان تسهیلات پرداخت شده برای ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن در روستاها را ۲۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: از این تعداد متقاضی معرفی شده به بانک تاکنون پنج هزار و ۲۰۰ نفر با بانک

دارای پروانه کسب خیر داد و افزود: ۶۰ هزار نفر نیز در حوزه فرش استان به صورت دائمی و فصلی درحال فعالیت هستند که میزان تولید فرش دستباف استان سالانه بالغ بر ۱۵۰ هزار مترمربع می‌باشد.گلشنی منفرد خاطرنشان کرد: در حوزه بازرسی سالانه بیش از ۳۰ هزار مورد بازرسی در استان صورت می‌گیرد که این بازرسی‌ها به صورت مشترک با حضور بازرسین اتاق اصناف، اتحادیه‌ها، تعزیرات و بازرسین اداره کل صمت انجام می‌گردد.وی با بیان اینکه در حوزه تجارت خارجی در سال گذشته ۴۹۱ میلیون دلار هدفگذاری شده بود که ۵۷۰ میلیون دلار محقق گردید گفت: براساس هدفگذاری صورت گرفته باید ۱۰۰۹ درصد رشد در بخش صنعت و معدن صورت گیرد که برای تحقق این امر باید تا پایان سال ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در حوزه صنعت ۴۵۰ و میلیارد تومان در حوزه معدن سرمایه‌گذاری صورت

و سایر بخش‌ها بوده است.وی بیان کرد: در راستای تحقق سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها با همت و درایت متخصصان و کارشناسان داخلی این شرکت با همکاری شرکت‌های دانش بنیان اقلامی از قبیل: پروژه عظیم تعمیرات اساسی توربین گازی و صرفه جویی چشمگیر ۴۳ میلیارد تومانی برای اولین بار در صنعت نفت و گاز کشور، قطعات داخلی توربین ژنراتور ۹۰۱A-TG را شرکت‌های دانش بنیان با هزینه ۷۰ میلیارد ریالی ساخته، که بیش از ۳۳۰ میلیارد صرفه جویی بدنبال داشته، رله حفاظتی

مدیر کل بنیاد مسکن استان اعلام کرد:

اشاره و بیان کرد: این واحدها با اعتبارات سال ۱۴۰۰ در قالب تسهیلات تکمیل و بهره‌برداری شده است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان با اشاره به اینکه تسهیلات پرداخت شده در سال ۱۴۰۰ برای مسکن روستایی یکصد میلیون تومان بوده است، تصریح کرد: با استفاده از تسهیلات سال ۱۴۰۰ چهار هزار و ۳۷۲ متقاضی روستایی به بانک معرفی شدند که از طریق ۲ هزار و ۷۲ واحد مسکن روستایی در قالب نهضت ملی دراستان تکمیل و بهره‌برداری شد.

جمهوری اسلامی

رونمایی از پوستر نهمین جشنواره رسانه‌ای «ابوذر» در همدان

همدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پوستر جشنواره رسانه‌ای " ابوذر " با رویکرد امید آفرینی در حاشیه سومین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان همدان با حضور دبیر شورای انقلاب فرهنگی، نماینده ولی فقیه در استان و شماری از مسئولان سیاسی و مذهبی رونمایی شد.
مسئول سازمان بسیج رسانه استان همدان در سخنان کوتاهی گفت: جشنواره رسانه‌ای ابوذر به عنوان فاخرترین جشنواره در کشور توانسته در حوزه نظام مسائل و تبیین دستاوردها با رویکرد امید آفرینی نقش‌آفرینی کند. ناصر قوامی با اشاره به اینکه اهالی رسانه و خبرنگاران در قالب این جشنواره در فضای کاملاً آزاد و منصفانه به بیان مطالبات و تبیین دستاوردها در محورها و قالب‌های خواسته شده به رقابت می‌پردازند.افزود: نهمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در قالب گزارش، مصاحبه، یادداشت، سرمقاله، تیتراژ، اینفوگرافی، موشن گرافی، عکس، کلیپ گزارش ویدئویی، مستند و پادکست برگزار می‌شود.

بگفته وی محورهای نهمین دوره از این جشنواره نیز «مهار تورم - رشد تولید»، «جهاد تبیین»، «پیوند رسانه و صنعت»، «مقابله با آسیب‌های اجتماعی»، «دستاوردهای انقلاب اسلامی»، «بسیج و حوزه‌های عمل»، «امید و نشاط آفرینی»، «خانواده، جامعه و فرزندآوری»، «سبک زندگی ایرانی و اسلامی (عفاف و حجاب)» و «رسانه و گروه‌های جهادی» است. وی یادآور شد: علاقمندان می‌توانند آثار تولیدی خود را در بازه زمانی دی ماه ۱۴۰۱ تا پایان دی ماه ۱۴۰۲ در پایگاه جشنواره بارگذاری کنند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تأکید کرد: ضرورت شناسایی و ارزیابی فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از بندرامیرآباد یکی از راهبردی‌ترین بنادر ایران در نوار ساحلی دریای خزر بازدید کرد.

عبدالملکی با حضور در بندرامیرآباد از ظرفیت‌ها، پروژه‌ها و زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری این بندر بازدید کرد.وی در این بازدید طرح‌های توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری بندرامیرآباد را مطلوب ارزیابی و ابراز امیدواری کرد: اقدامات ارزنده انجام شده توسط مجموعه مدیریتی این بندر، علاوه بر افزایش جذب سرمایه‌گذار، بهبود شرایط اقتصادی منطقه را نیز به همراه داشته باشد.وی همچنین بر شناسایی و ارزیابی فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری به منظور جیش تولید و صادرات در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و معرفی آن به سرمایه‌گذاران ایرانی و خارجی تأکید کرد.در این بازدید نیز مدیرکل بندر و دریانوردی امیرآباد به تبیین جایگاه و ظرفیت این بندر در منطقه پرداخت و عملکرد بندرامیرآباد در حوزه سرمایه‌گذاری اعم از فرآیند جلب، جذب و واگذاری اراضی به متقاضیان را با توجه به وجود ۱۰۶۰ هکتار اراضی پسرکانه تشریح کرد.

آگهی مناقصه عمومی مر حله دوم – نوبت دوم

شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقت‌نامه شماره ۲۲۲۲/ش مورخ ۰۱/۲۸/۱۴۰۲/۱۴۰۲ شورای اسلامی شهر، در نظر دارد پروژه فاز سوم ساماندهی فضای سبز و پیاده‌رو ضلع غربی حاشیه خور بندرماهشهر حدفاصل خیابان امام محمدتقی(ع) تا پل آیت‌الله طالقانی، را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید.
۱- استناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی Sediran.ir از مورخ ۰۴/۱۳/۱۴۰۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۰۴/۲۴/۱۴۰۲ ارائه می‌گردد؛ و پاکت‌ها تا مورخ ۰۷/۰۵/۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۰۰ بارگذاری شود. بازگشایی پاکت‌ها مورخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۲ می‌باشد.

۲- مبلغ برآورد اولیه ۰۹۷/۲۲۷/۱۱۳/۹۵۰ ریال می‌باشد که پیشنهاددهنده باید ۵٪ قیمت پایه معادل ۵/۸۶۱/۲۵۴/۶۹۵ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب سیبا شماره ۰۳/۱۶۷۰۴۹۴۱۶۷۰۳ بانک ملی ایران به نام شهرداری بندرماهشهر بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نماید.

۳- شهرداری در رد یا قبول یکی یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۴- ارائه رتبه حداقل ۵ ابدیه با ظرفیت آزاد از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور الزامی می‌باشد.

۵- گواهی معتبر تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی الزامی است.

۶- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۱۶-۰۶۱۵۲۳۳۹۱۱۴ تماس بگیرند.

حسین سفری – شهردار بندر ماهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قطعه ۹ چوار

۱- برابر رأی شماره ۰۴۴۴۰۱۰۰۴۳۱۵۰۰۳۱۵۰۱۶۰ مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۱ هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدنیزی خیری به شناسنامه شماره ۴۷۹ کدملی ۰۳۴۹۵۴۹۱۹۵ صادره ماهشهر فرزند عباس در شنشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۰۰ مترمربع پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴/۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - چوار - بعد پلیس‌راه، خریداری شده از حمیدرضا مظفری و منتسب به مالکیت زارعانه خود متقاضی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۲۹/۰۳/۱۴۰۲

تاریخ انتشار دوم: ۱۳/۰۴/۱۴۰۲

شناسه آگهی ۱۵۱۴۸۰۷

رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی دعوت از مجاورین و سایر مالکین مشاعی پلاک ۷۳۹ و ۷۸۲ و ۸۴۳ فرعی از ۶۱ اصلی بخش سه کاشمر

بدینوسیله به مالکین پلاکهای ۷۳۸ و ۷۸۰ و ۷۸۳ و ۸۴۰ و ۸۴۴ و ۸۴۵ و ۸۴۶ فرعی از ۶۱ اصلی و مظهر قنات رزق آباد ۵۹ اصلی بخش سه کاشمر ابلاغ میگردد با توجه به اینکه وقت تعیین مترآز و مساحت پلاک ۷۳۹ و ۷۸۲ و ۸۴۳ فرعی از ۶۱ اصلی بخش سه کاشمر مورد تقاضای استان محترم قدس رضوی که در مجاورت ملک شما می باشد در روز شنبه مورخه ۱۷/۰۴/۱۴۰۲ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حق برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک واقع در کاشمر اراضی فرگ موقوفه استان قدس رضوی حاضر گردیده و برابر کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه‌های ثبتی مطالب خود را اظهار دارید. بدیهی است در صورت عدم، حضور عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه می یابد /م_الف ۱۱۳

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

فراخوان مناقصه ۵۲۴۶۷۷۳۱ عمومی یک‌مرحله‌ای (نوبت دوم)

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح کار و خدمات تدوین شده مندرج در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجدشرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین‌کنندگان به آدرس الکترونیکی https://pim.ksc.ir انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف- موضوع مناقصه: عملیات تخریب، اصلاح و بازسازی سازه‌های صنعتی با محوریت گزارشات بازرسی و خدمات فنی در سطح شرکت فولاد خوزستان

ب- شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار: -----

ج- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات/ پروژه در واحد تعمیرات ساختمانها و سازه‌های صنعتی شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع بکار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د- شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

-داشتهن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه)
-دارا بودن رتبه‌بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)
-داشتهن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی
-دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی براساس ماده ۲ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۰۵/۰۳/۱۳۸۹

-دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویبنامه شماره ۳۲۶/۲۸۳۲۶ت۰۵۶/۲۷۰ مورخ ۰۵/۰۹/۸۱ هیات محترم وزیران در خصوص انجام خدمات موضوع مناقصه

-توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵/۶۰۰ (ریال)

-توانایی تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات (در صورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان نرخ پیشنهادی

-در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساننامه شرکتنامه و آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

ه- محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۲۱/۰۴/۱۴۰۲ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به بارگذاری مدارک موردنیاز به همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه‌گران بعمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الساقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقصه برای متقاضیان واجدشرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکات در اسناد مناقصه درج شده است.

(ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد).

و- نام و نشانی کارفرما:

خوزستان اهواز – ابتدای بزرگراه خلیج فارس – بلوار فولاد خوزستان – شرکت فولاد خوزستان – کدپستی: ۱۳۱۱۱- ۶۱۷۸۸
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۸۶۱۳۲۱۳۶۴۱۸/۰۹۸۶۱۳۲۱۳۶۴۱۸/آقا/خانم الهام هیبتی (کارشناس امور قراردادها) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

۶ رام قطار اورهال شده صبح دپروز با حضور شهردار تهران تحویل ناوگان مترویی شد.
به گزارش خبرنگار ما، از ۶رام قطار تحویل داده شده مترو، ۵رام قطار (ای سیی) است و یک قطار (دی سی) نیز علاوه بر اورهال، ارتقاء سیستم و تجهیزات داده شده و به عنوان قطار (دی سی) پلاس وارد ناوگان مترو شد.
براین اساس برای اولین بار داخلی سازی توأم با بهینه سازی سیستم رانش قطارهای (دی سی) به علت فرسودگی رده‌های میکرو کامپیوتر که منجر به خطاهای اصلی بود نیز تمام شد.

علیرضا زاکانی شهردار تهران که در حاشیه رونمایی از قطارهای اورهال شده در نشست خبری سخن می‌گفت، با اشاره به اینکه حرکت برای بازسازی و افزایش واگن‌ها به صورت جدی دنبال می‌شود، افزود: امروز واگن‌های (دی سیی) که در خطوط شهری مورد استفاده قرار می‌گیرند و ۲۹ رام از این نوع وجود دارد بازسازی و ارتقاء پیدا کرده‌اند. در گذشته ۲رام از این نوع قطارها بازسازی شده بود؛ اما برای اولین بار بازسازی و ارتقاء آنها تحت عنوان قطارهای «دی سی پلاس» انجام شده است.

وی با بیان اینکه بازسازی ۶رام قطار مترو از ۲۹ رام قطار وعده شده، صورت گرفته و امروز وارد شبکه می‌شوند، یادآور شد: این درحالیست که اگر بخواهیم این قطارها را خریداری کنیم هزینه ۳۵۰ میلیارد تومانی در بر دارد ولی بازسازی کامل آن ۴۰ میلیارد تومان هزینه دارد. لذا مقرر شد کلیه قطارها شامل ۴۲ رام قطار (ای سی) نیز نوسازی شود. شهردار تهران با تأکید بر اینکه توسعه سریع مترو و تکمیل ناوگان آن به عنوان محور اصلی حمل و نقل عمومی است، گفت: تا پایان امسال ۲۲ کیلومتر در خطوط ۶، ۴، ۶ و ۷ به همراه ۱۳ ایستگاه و ۲۰ کیلومتر از خط پرند به بهره‌برداری می‌رسند.

زاکانی با تأکید بر اینکه امروز ۳۴ درصد ترده‌ها در حوزه حمل و نقل عمومی است و ۷۰درصد توسط خودروهای شخصی صورت می‌گیرد، افزود: در الگوهای مختلف حمل و نقلی دچار فرسودگی و کمبود هستیم و فاصله معناداری با وضع مطلوب وجود دارد. در حمل و نقل معتقدیم هزینه سرمایه‌گذاری مهم است و امیدواریم شرایط در این حوزه تغییر کند و در پایان این دوره مدیریت شهری سهم حمل و نقل عمومی به ۷۰درصد برسد و سهم خودروهای شخصی به ۳۰درصد کاهش پیدا کند.

غلامعباس ترکی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور، مهدی اقراریان رئیس کمیته حقوق شهروندی شورای اسلامی شهر تهران با همراهی تورج فرهادی شهردار منطقه ۱۹ از تخلفات ساختمانی در ناحیه سه منطقه ۱۹ بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، در راستای صیانت از حقوق عامه و جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز و توسعه ساختمان‌های نا ایمن، معاون حقوق عامه دادستان کل کشور، رئیس کمیته حقوق شهروندی شورای



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

رونمایی از ۶رام قطار اورهال شده مترو

***شهردار تهران: ۲۲ کیلومتر در ۳ خط مترو، ۱۳ ایستگاه و ۲۰ کیلومتر از خط پرند تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسند**

وی افزود: ما هفت خط مترو را تحویل گرفتیم که در این هفت خط ۲۵۳ کیلومتر به همراه ۱۴۰ ایستگاه قرار داشت. لذا اولویت را به هفت خط موجود دادیم درحالیکه برای تهران ۱۱ خط مترو طراحی شده است. البته هفت خط مترو ناقص بود و مطالعات ما نشان می‌داد با تکمیل این هفت خط ۶۰ درصد مطلوبیت مترو ایجاد می‌شود.

به گفته زاکانی، در سال جاری ۲۲ کیلومتر در خطوط ۴، ۶ و ۷ به همراه ۱۳ ایستگاه به بهره‌برداری می‌رسد که به جز این ۲۲ کیلومتر ۲۰ کیلومتر خط پرند نیز امسال افتتاح می‌شود و به این ترتیب راه آهن حومه‌ای به صورت پیوسته به بهره‌برداری می‌رسد.

زاکانی با تأکید بر اینکه چهار خط جدید نیز در کنار این توسعه‌ها داریم که خط ۱۰ امسال شروع شده و حفاری آن از



ماه آینده آغاز می‌شود، افزود: خط ۹ نیز هفته آینده تفاهم‌نامه آن به امضاء می‌رسد که به صورت دو طبقه اجرایی می‌شود و خط ۱۱ و ۸ نیز سال آینده آغاز خواهند شد. به این ترتیب هم خطوط فعلی تکمیل و هم خطوط جدید آغاز می‌شوند. شهردار تهران با اشاره به اینکه حرکت برای بازسازی و افزایش واگن‌ها نیز به صورت جدی دنبال می‌شود، گفت: امروز واگن‌های (دی سی) که در خطوط شهری مورد استفاده قرار می‌گیرند و ۲۹ رام از این نوع وجود دارد بازسازی و ارتقاء پیدا کرده‌اند. در گذشته دو رام از این نوع قطارها بازسازی شده بود؛ اما برای اولین بار بازسازی و ارتقاء آنها تحت عنوان

اسلامی شهر تهران و شهردار منطقه از محدوده تخلفات ساختمانی صورت گرفته در ناحیه سه بازدید و با شهروندان ساکن این محدوده در این خصوص گفتگو کردند.
براساس این گزارش در این بازدید شهروندان از معاون حقوق عامه دادستان کل کشور خواستار برخورد جدی با اعمال ساخت و ساز غیر مجاز، متخلفان و قانون شکنان و رفع تخلف از این ساختمان‌ها شدند.
در راستای مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز و جلوگیری از گسترش ساختمان‌های نا ایمن و خطر، ۱۷۰

بازدید معاون حقوق عامه دادستان کل کشور و عضو شورای اسلامی شهر تهران از تخلفات ساختمانی

شده بود، تخریب شد.
تورج فرهادی ضمن تأکید بر شناسایی، پیشگیری و جلوگیری جدی از ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی این منطقه گفت: به منظور حفظ و حراست از اموال بیت المال و صیانت از حقوق عامه با اخذ دستور قضایی از دادسرای ۲۷ تهران، طی این عملیات از اراضی موقوفه به مساحت ۱۰ هکتار، رفع تخلف سند و پروانه ساختمانی است، رف تخلف تسبیح حقوق شهر و شهروندان شویم.

خبر

تی» به «تراموا» تبدیل خواهد شد، گفت: مطالعات این تغییر انجام شده و تفاهم‌نامه آن نیز هفته آینده منعقد می‌شود که خط یک «بی آر تی» از ترمینال شرق تا میدان آزادی به طول ۱۸ کیلومتر تحت پوشش تراموا قرار گیرد و برآورد سالانه ما این است که ۵۵ میلیون مسافر با تراموا جابجا شوند.

زاکانی همچنین از تغییر الگوی بهره‌مندی از بی آر تی خبر داد و اظهار کرد: تا پایان شهریور ۵۰۰ اتوبوس بازسازی شده وارد ناوگان می‌شود که ۴۰۰ دستگاه ملکی و ۱۰۰ دستگاه خصوصی است.

وی با بیان اینکه تا کنون قرارداد خرید ۲۵۰۰ اتوبوس را منعقد کردیم که مقرر شده ۱۲۶۰ اتوبوس تا پایان سال تحویل شوند، گفت: از این میان ۵۰۰ اتوبوس برقی و ۵۰۰ دستگاه نیز مینی بوس است.

شهردار تهران همچنین از نوسازی ۵۰۰۰ تاکسی تا کنون خبر داد و گفت: ریزینی برای ورود ۵۰ هزار تاکسی برقی و ۲۰۰ هزار موتور برقی درحال انجام است و همچنین موضوع حمل و نقل هوشمند و ترکیبی را دنبال می‌کنیم و امیدواریم به‌زودی سامانه‌هایش طراحی شود و تا آخر سال افتتاح شود.
علیرضا زاکانی در خصوص نحوه تأمین درآمد مالی احداث خط ۱۰ مترو که قرار است توسط قرارگاه خاتم الانبیاء انجام شود و اشاره یکی از خبرنگاران به پرونده «رسا تجارت»، گفت: هر پولی که برای شهر باشد پس می‌گیریم و بهتر است که یک جلسه را به این موضوع اختصاص دهیم که ببینید چگونه پول‌های شهر دارد بر می‌گردد اما موضوع خیلی فراتر از این ماجرا است و ما سعی داریم منابع را از طریق مولدسازی و مشارکت تأمین کنیم به گونه‌ای که در آینده نزدیک شاهد احداث تونل ۹ کیلومتری در حوزه فنی عمرانی خواهید بود که از طریق مولدسازی انجام خواهد گرفت.

زاکانی با بیان اینکه ما با وزارت صنعت برای تولید ۴۰۰۰ اتوبوس، ۳۰ هزار ون، ۵۰ هزار تاکسی نو و ۴۰ هزار موتورسیکلت برقی صحبت کردیم که تا به امروز برای تولید ۲۵۰۰ اتوبوس قرارداد منعقد شده است، گفت: ریزینی‌ها ادامه دارد و امیدواریم مسیر برقی سازی و نوسازی ناوگان گشایش جدی داشته باشیم.

شهردار تهران در خصوص کمک‌های دولت به مترو نیز با بیان اینکه دولت ۱۱۸ میلیون یورو بابت پیش پرداخت ۶۳۰ واگن پرداخت خواهد کرد، گفت: این فرآیند در مسیر نقل و انتقال پول قرار دارد.

بازدید معاون حقوق عامه دادستان کل کشور و عضو شورای اسلامی شهر تهران از تخلفات ساختمانی

وی ادامه داد: همچنین نسبت به رفع تصرف از ساخت و ساز بدون مجوز در ۲۳ ساختمان ده، هفت و پنج طبقه جمعاً با بیش از ۱۷۰ طبقه اقدام شد.غالب این ساختمان‌ها در اراضی که کاربری کشاورزی دارند، یا متعلق به اوقاف هستند و مجوزی برای ساخت و ساز ندارند، احداث می‌شوند.
فرهادی گفت: سودجویان اغلب با تصرف زمین‌های بزرگ و تقسیم آن به قطعات کوچک اقدام به خرید و فروش آن می‌کنند که خوشبختانه توانستیم با اقدام به موقع مانع تسبیح حقوق شهر و شهروندان شویم.

<p>آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نمکهای باریم و استرانسیم آسیا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۷۷۳۷۴ و به شماره ثبت ۲۰۶۰۹۹</p>
<p>به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرایی بخردیاب ره شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۶۴۹۱۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خاتم فاطمه فیروز نژاد به شماره ملی ۴۶۰۹۹۵۷۸۱۷ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنترالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۰ به تصویب رسید.</p>
<p>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۲۲۶۲۷)</p>

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص داناناکام به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۸۸۰۵۹ و به شماره ثبت ۲۰۷۱۹۵

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ نشد خانم سارا هادوی به شماره ملی ۴۴۰۰۷۹۰۶۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ آقای ابوالفضل هادوی به شماره ملی ۰۴۵۲۳۷۶۱۴۹ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ خانم فریغ عاملی به شماره ملی ۴۹۱۰۵۱۱۰۵۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ انتخاب گردیدند. حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و برات و قراردادهای و دیگر اسناد شرکت انحصاراً توسط مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت می باشد. آقای امیرحسین علی دوستی به شماره ملی ۰۰۷۲۲۸۰۲۰۴ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی آرمان اندیشیان آینده نگر ایلیا به شناسه ملی ۰۰۸۶۹۴۸۴۶ به سمت بازرس اصلی تا پایان سسال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به پایان سال ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید: هیئت مدیره شرکت با استناد به ماده ۴۰ اساسنامه و ماده ۱۲۵ اصلاحیه قانون تجارت مصوب ۱۳۴۷ کلیه اختیارات خود به موجب ماده ۳۶ اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمود. مدیرعامل شرکت برای طرف و دفاع از هر گونه شکایت و دعوی، نزد هر مرجع قضایی، داوری، اداری، انضباطی، مالیاتی و غیر قضایی و جهت نفاذ و اجرای امور شرکت و ایزران در دادسراها و دادگاه بدوی، تجدیدنظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت اداری و سایر مراجع قضایی و غیر قضایی رسیدگی، در هر مرحله ای اعم از بدوی و تجدیدنظر و فرجامی و فرجامی و اعاده دادرسی و ورود ثالث و جلب ثالث و اعتراض ثالث با حق انتخاب و اختیار وکیل یا وکلای دادگستری و عزل آنان و انعقاد قرارداد با آنان با تصریح به اینکه وکیل یا وکلای معینه در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی جمهوری اسلامی ایران تمام اختیارات راجع به امر دادرسی و رسیدگی را از جمله در موارد زیر دارا میباشد: وکالت راجع به اعتراض و سازش و وکالت در ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند وکالت در تعیین جاعل وکالت در ارجاع دعوی به داوری و تعیین داور وکالت در توکیل وکالت در تعیین مصدق و کارشناس وکالت در دعوی خسارت وکالت در استرداد دادخواست یا دعوا وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعای ثالث وکالت در ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن وکالت در ادعای اعسار وکالت در قبول یا رد سئوگند وکالت در حق درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه ایداعی

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۲۲۶۳۷)

سامانه آموزشی موشک «فتح ۳۶۰» با موفقیت آزمایش شد



سامانه آموزشی موشک «فتح ۳۶۰» توسط متخصصان نیروی زمینی سپاه طراحی و با موفقیت آزمایش شد. این سامانه از توسط متخصصان نیروی زمینی سپاه طراحی شده است تمامی مراحل بارگیری، روانه سازی و شلیک موشک را برای کابر شبیه سازی می‌کند. در این سامانه از بدنه موشک فتح ۳۶۰ استفاده شده است که درون بدنه بجای قرارگیری پیشران و سرچنگی، یک راکت ۱۲۲ میلیمتری آرش قرار می‌گیرد و کاربر با شلیک آن تمامی مراحل شلیک موشک را تمرین می‌کند. همچنین این سامانه قابلیت بارگیری مجدد و تکرار تمرین به دفعات متعدد را برای نیروهای آموزشی مهیا می‌کند. با استفاده از این سامانه، علاوه بر افزایش ضریب ایمنی، بازتکنیک‌های آموزشی به صورت چشمگیری کاهش می‌یابد. موشک فتح ۳۶۰ یک موشک بالستیک سوخت جامد است که توسط صنایع هوافضای وزارت دفاع طراحی شده است. فتح ۳۶۰ موشکی با طول ۵۱۷۵ و قطر ۳۶۸ میلیمتر است جرم کلی ۷۸۷ کیلوگرم که ۱۵۰ کیلوگرم آن سرچنگی بوده و پیشران سوخت جامد مرکب از HTPB به آن سرعت ۴ برابر سرعت صوت یا ۴ ماسخ می‌دهد. این موشک عمر انبارداری بسیار خوبی که دستکم ۱۰ سال از برای می‌شود داشته و خطای آن کمتر از ۳۰ متر است. کمینه و بیشینه برد آن ۳۰ و ۱۲۰ کیلومتر بوده که آن را به جایگزین شایسته‌ای برای راکتهای نازعات و رقیب جدی برای خانواده راکتهای هدایت شونده فجر۵ تبدیل کرده است. این موشک به کلاهک‌های سنگر شکن و سامانه هدایت ترکیبی و اپتیکی مجهز شد و می‌تواند در محیط جنگ الکترونیک مقاومت زیادی داشته باشد و بدون اختلال اهداف را منهدم کند. نیروی زمینی سپاه همراهم سال گذشته با همین موشک مواضع گروه‌های تجزیه طلب در اقلیم کردستان عراق را منهدم کرد.

دادستان تهران خبر داد:

صدور کیفرخواست برای ۱۰ نفر به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور

دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست برای ۱۰ نفر به اتهام اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور، خبر داد.
علی صالحی در جلسه شورای عالی قضایی گفت: پس از واصل شدن یک گزارش اسزوی مرکز اطلاعات مالی شورای مبارزه با پولشویی در رابطه با تراکنش‌های بالای بانکی و مشکوک، دادستانی تهران موضوع را پیگیری کرد و مشخص شد که متهمان این پرونده با تئانی رئیس شعبه بانک، چک پول‌های جعلی تضمین‌شده خود را به وجه نقد تبدیل می‌کردند. وی ادامه داد: در نتیجه رسیدگی‌های صورت گرفته، برای ۳ متهم این پرونده که صاحب دو صرافی دارای مجوز در داخل کشور و یک صرافی بدون مجوز در خارج از کشور بودند و همچنین برای ۷ نفر از کارمندان بانک که بدون بررسی اصالت چک‌ها اقدام به پرداخت آن‌ها می‌کردند، قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست صادر شد و پرونده این افراد به اتهام اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور از طریق شبکه کلاهبرداری و قاچاق ارز و پولشویی، به دادگاه ارسال گردید.

«آگهی تحدید حدود اختصاصی»

چون عملیات تحدید حدود شنسندانگ پلاک ۵۹۲ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده است، لذا برحسب در خواست کتبی آقای مجید ساوه شمشکی فرزند مهدی‌قلی به شماره ملی ۰۴۵۳۱۴۹۲۸۶ صادره از شهیران در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ روز چهارشنبه در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقافی حقی برای خود قائل هستند می‌توانند مستنداً به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۲/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت تسهیم و تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسیدن آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیراینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۱۶۷۰

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرز ان فن اندیش فردا به شناسه ملی ۰۰۸۶۶۲۵ و به شماره ثبت ۴۷۵۶۴۱

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای پیمان مغازه به شماره ملی ۰۰۴۰۷۲۱۲۷۲ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ آقای سیامک رحمانیان به شماره ملی ۰۰۶۳۴۰۰۰۴۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ آقای سید محمد امین محمدی به شماره ملی ۱۷۵۴۴۶۹۵۷۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ آقای حمید رضا افشون به شماره ملی ۳۲۵۶۶۷۳۷۷۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ آقای سید حمید فتحی به شماره ملی ۰۰۸۹۳۶۰۰۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰،انتخاب گردیدند.حق امضاء اوراق تعهد آور از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره و با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۲۲۶۴۹)

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

براساس موجب رای شماره ۰۰۷۲۷۰۱۵۴۴۰۰۳۰۱۰۵۴۰۰۱۶۰۱۴۰ الی ۰۰۷۲۲۰۱۵۴۰۰۳۰۱۰۵۴۰۰۰۷۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۸/۰۴ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه محسن و علیرضا و حسن و احسان و محمد شهرت همگی حاجی بیگی ۱۲ سهم از ۶۶ سهم و فاطمه حاجی بیگی ۶ سهم مشاع از ۶۶ سهم فرزندان احمد متقاضی پرونده کلاس‌ه ۰۰۲۵۷۰۰۱۵۴۰۰۱۱۴۴۰۰۱۴۰۰ الی ۰۰۲۵۲۰۰۱۵۴۴۰۰۱۵۴۴۰۰۱۴۰۰ نسبت به یک قطعه زمین با بنای احدانی در بخش ۷ تهران متر مساحت ۱۰۶/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ واقع در پان ۷ تهران مورد ذیل صفحه ۹ دفتر ۱۲۸۲ ثبت گردیده. مراتب از نظر اطلاع ذوی‌الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد. طبق قانون فوق‌الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضاء مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد. م الف ۱۱۴۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۱۳

گرچ زیاده سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران

دیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه تزیی اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران یابستی نسبت به نیت نام در سامانه ستاد و در یافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت سامانه ستاد مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۲۱۸-۲۲۷۷-۰۷۳۲۱۳۲۲۲۰ تماس حاصل فرمایند.

نشانه آگهی: ۱۷۴۰۶۳۳ روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

۹ نفر در حریق کارگاه تولیدی دینام در تبریز مصدوم شدند

سختگویی اوزرآنس آذربایجان شرقی از مصدومیت و سوختگی ۹ نفر در حادثه حریق یک کارگاه تولیدی دینام در شهرک سردار سلیمانی تبریز خبر داد.

وحید شادی نیا افزود: با اعلام حریق یک کارگاه تولیدی دینام در شهرک سلیمانی به مرکز پیام اوزرآنس استان مخابره شد که به سرعت سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

شادی نیا گفت: تعداد ۹ نفر مجروح بعد از خدمات درمانی در محل برای روند خدمات بیشتر به بیمارستان‌های ارتش، سینا و امام رضا(ع) تبریز منتقل شدند.

ارتباط عجیب گروه خونی با سکنه مغزی



پزشکان هنوز نمی‌دانند که چرا افراد با این گروه خونی ممکن است در معرض خطر ابتلا به سکنه زودهنگام باشند. این بدان معناست آن‌ها هنوز نمی‌توانند پیشگیری‌های هدفمند برای سکنه مغزی زودهنگام ایجاد کنند.

مطالعه‌ای نشان می‌دهد گروه خونی شما می‌تواند با افزایش خطر سکنه مغزی مرتبط باشد. اقدامات زیادی برای کاهش خطر سکنه مغزی وجود دارد، از جمله مصرف آسپرین در زمان مناسب روز، ورزش منظم و خوردن غذاهای مناسب. با این حال، یک مطالعه جدید نشان داده است که چیزی که نمی‌توانیم روی آن تأثیر بگذاریم، یعنی گروه خونی ما، می‌تواند شاخص اصلی خطر سکنه مغزی باشد.

این مطالعه که در مجله علمی نورولوژی (Neurology) منتشر شد، بر روی بیش از ۶۰۰٬۰۰۰ بیمار نشان داد که افرادی که گروه خونی نوع A دارند، با احتمال بیشتری برای ابتلا به سکنه مغزی زودرس نسبت به سایر گروه‌های خونی، قبل از سن ۶۰ سالگی مواجه هستند.

پزشکان هنوز نمی‌دانند که چرا افراد با گروه خونی A، ممکن است در معرض خطر ابتلا به سکنه زودهنگام باشند. این بدان معناست آنها هنوز نمی‌توانند پیشگیری‌های هدفمند برای سکنه مغزی زودهنگام ایجاد کنند. گروه خونی، و سکنه مغزی چه ارتباطی با هم دارندند؟ چهار گروه خونی وجود دارد: O، AB، B، A، که به متخصصان پزشکی کمک می‌کند تا بدانند کدام نوع خون با اندام را می‌توانند با خیال راحت در صورت لزوم انتقال یا پیوند دهند.

درحالی که مشخص شد گروه خونی A با خطر بالای سکنه مغزی و گروه O با کاهش خطر مرتبط است، داده‌ها برای سایر گروه‌های خونی کمتر قطعی بود، اگرچه مشخص شد افراد با گروه B ارتباط بیشتری با سکنه مغزی دارند.

واژگونی کامیونت حمل تیرآهن در خیابان شریعتی

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از واژگونی کامیونت حمل تیرآهن در خیابان شریعتی خبر داد.

سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: در ساعت ۰۰:۱۰ پامداد دوشنبه در موقعیت جنوب به شمال شریعتی بعد از بل شهید صدر، یک دستگاه کامیونت حمل تیرآهن به دلیل عدم توانایی راننده واژگون شده که راننده آن مجروح و با اوزرآنس به بیمارستان منتقل شد.

وی افزود: همچنین به دلیل ریختن بار کامیونت بر سطح سواره رو و بر روی دو خودروی درحال پارک، یک لاین عبوری مسدود شده بود که با تلاش عوامل راهور و امدادی معبر بازگشایی شد. سرهنگ شریفی افزود: همچنین در ساعت ۰۳:۰۵ همان روز در محور چمران به شمال دور برگردان نمایشگاه یک دستگاه پژو به علت عدم توانایی در کنترلر با پایه پل برخورد کرده که چهار نفر مصدوم شدند.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست شب‌ها و در هنگام تاریکی هوا حتما با احتیاط کامل و با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و راندگی تردد و همچنین هیچگاه با سبستی و خواب آلودگی اقدام به راندگی نکرده تا شاهد وقوع این گونه حوادث در سطح معابر باشیم.



جاذبه‌های گردشگری

منطقه گردشگری سد شاه قاسم

«سد شاه قاسم» در فاصله پنج کیلومتری شهر یاسوج، قرار گرفته است. این منطقه که در طول چند سال گذشته به دلیل داشتن معیارهای مشخص برای تعیین مناطق نمونهٔ گردشگری، این منطقه نیز با نام «منطقه نمونه گردشگری سد شاه قاسم» برای استان کهگیلویه و بویراحمد ثبت شده است. وجه تسمیهٔ نام این سد این خاکی از نوع نیلوفری که در سال ۱۳۷۵ به بهره‌برداری رسیده و امروزه نیز نام آن روی منطقهٔ نمونهٔ گردشگری ثبت شده، از یکی از امامزادگان حومه شهر یاسوج برداشت شده است. منطقهٔ نمونه گردشگری سد شاه قاسم که به «تگین گردشگری سرزمین زاگرس» معروف شده است، با وجود داشتن پوشش جنگلی سرسبز در اطراف، طبیعت بکر و موقعیت مناسب، امروزه با کمبود زیرساخت‌ها و امکانات لازم مواجه است. ضعف در جاده دسترسی، مشکلات سرویس‌های بهداشتی، نبود آب آشامیدنی و روشنایی، نبود امکانات رفاهی و تفریحی، نبود تجهیزات و شرایط قایب سواری از نمونه زیرساخت‌هایی است که باید برای این منطقه مهیا شود.

حریق مرگبار یک آپارتمان در شمال تهران



طبقات و واحدهای دیگر است. در همین راستا نیز آتش‌نشانان همزمان با قطع جریان برق و گاز

حریق را در دستور کار قرار دادند.

دستگیری ۵ آدم ربا و رهایی ۱۵ گروگان در تهران

مشکوک به آدم‌ربایی در شهرستان قرچک، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: شش‌اکی پس از چند روز مجدداً به پلیس آگاهی قرچک مراجعه و اعلام داشته که با وی طی دو مرحله تماس تلفنی، در ازای آزادی برادرش درخواست مبلغ به ترتیب ۲ هزار و ۶ هزار دلار وجه نقد کرده‌اند که بعد از تهیه، وجه درخواستی را تحویل آنان داده است.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی

دستگیری ۵ آدم ربا و رهایی ۱۵ گروگان در تهران

ایمنی ساختمان بیمارستان حضرت مهدی (عج) تأیید شد

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از تأیید شدن ایمنی ساختمان بیمارستان تازه تأسیس حضرت مهدی (عج) خبر داد.
قدرت‌الله محمدی گفت: با همکاری مدیریت بیمارستان مذکور، کارشناسان آتش‌نشانی نسبت به بازدیدهای فنی از نظر ایمنی اقدام نمودند و پس از رفع ایرادهای وارده، به‌ویژه در سیستم خاموش‌کننده‌ها و اعلان حریق مجوز ایمنی بهره‌برداری آن صادر



سرپرست معاونت مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور گفت: این سازمان علاوه بر مشاوره‌های گوناگون در زمینه خانواده، مشاوره‌های مربوط به فرزندخواندگی را نیز ارائه می‌دهد و اکنون ۳۰۰ مرکز مشاوره در سطح کشور به ارائه این خدمات می‌پردازند.

معضومه توکلی افزود: مشاوره فرزندخواندگی با

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه گروهی از آتش‌نشانان اقدام به جستجو در میان دود و شعله‌های آتش کردند، گفت: هم‌زمان گروهی دیگر نیز درحال مهار و خاموش کردن آتش بودند. در این حین با پیکر سوخته مردی حدوداً ۲۲ ساله مواجه شدند که با تحویل این فرد به عوامل اوزرآنس مستقر در محل حادثه، مشخص شد که وی جان خود را از دست داده است.

ملسکی با بیان اینکه آتش‌نشانان دقایقی بعد موفق به مهار و پس از آن اطفای کامل حریق شدند، ادامه داد: همچنین در جریان این حادثه آتش‌نشانان حدود ۱۲ نفر را از میان دودی که طبقات این ساختمان را فراگرفته بود، خارج کرده

و به محل امن انتقال دادند که در این میان یک خانم به دلیل شدت دود گرفتگی در اختیار عوامل اوزرآنس قرار گرفت.

دستگاه‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه گروهی از آتش‌نشانان اقدام به جستجو در میان دود و شعله‌های آتش کردند، گفت: هم‌زمان گروهی دیگر نیز درحال مهار و خاموش کردن آتش بودند. در این حین با پیکر سوخته مردی حدوداً ۲۲ ساله مواجه شدند که با تحویل این فرد به عوامل اوزرآنس مستقر در محل حادثه، مشخص شد که وی جان خود را از دست داده است.

ملسکی با بیان اینکه آتش‌نشانان دقایقی بعد موفق به مهار و پس از آن اطفای کامل حریق شدند، ادامه داد: همچنین در جریان این حادثه آتش‌نشانان حدود ۱۲ نفر را از میان دودی که طبقات این ساختمان را فراگرفته بود، خارج کرده

و به محل امن انتقال دادند که در این میان یک خانم به دلیل شدت دود گرفتگی در اختیار عوامل اوزرآنس قرار گرفت.

دستگاه‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه گروهی از آتش‌نشانان اقدام به جستجو در میان دود و شعله‌های آتش کردند، گفت: هم‌زمان گروهی دیگر نیز درحال مهار و خاموش کردن آتش بودند. در این حین با پیکر سوخته مردی حدوداً ۲۲ ساله مواجه شدند که با تحویل این فرد به عوامل اوزرآنس مستقر در محل حادثه، مشخص شد که وی جان خود را از دست داده است.

ملسکی با بیان اینکه آتش‌نشانان دقایقی بعد موفق به مهار و پس از آن اطفای کامل حریق شدند، ادامه داد: همچنین در جریان این حادثه آتش‌نشانان حدود ۱۲ نفر را از میان دودی که طبقات این ساختمان را فراگرفته بود، خارج کرده

و به محل امن انتقال دادند که در این میان یک خانم به دلیل شدت دود گرفتگی در اختیار عوامل اوزرآنس قرار گرفت.

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴) همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>

✽**رحمتی**: خیر خوب این است که بالاخره مسئولان شهرداری تصمیم به تعمیرات پله‌برقی‌ها می‌کنند. اما متأسفانه این تعمیرات در ساعاتی انجام می‌شود که مردم در مترو تردد دارند. این وضعیت در ایستگاه‌های پرتردد باعث آشفتگی بسیار می‌شود. لطفاً تعمیرات را در ساعاتی انجام دهید که خیری از ازدحام جمعیت نباشد.

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند</p>

آلودگی هوا حتی در فصل گرما

تهران که یکی از پرترددترین شهرهای کشور است در شش ماه دوم سال و یا همان فصل سرما، گرفتار آلودگی هوا می‌باشد که سلامت جسمانی میلیون‌ها نفر را به خطر می‌اندازد. اما امسال با وجود اینکه هنوز وارد نیمه دوم سال نشدیم شاهد آلودگی هوا هستیم.

درخواست داریم تا فکری به حال کیفیت سوخت، فرسودگی خودروها و مدیریت ترافیک شود.

یک شهروند

دستگاه‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه گروهی از آتش‌نشانان اقدام به جستجو در میان دود و شعله‌های آتش کردند، گفت: هم‌زمان گروهی دیگر نیز درحال مهار و خاموش کردن آتش بودند. در این حین با پیکر سوخته مردی حدوداً ۲۲ ساله مواجه شدند که با تحویل این فرد به عوامل اوزرآنس مستقر در محل حادثه، مشخص شد که وی جان خود را از دست داده است.

از «مار» سر مثلی بیشتر بترسید



کارشناس حیات وحش محیط‌زیست استان کرمانشاه مهم‌ترین راهکار در مواجهه با مار در فصل گرما را دور شدن و تغییر مسیر دانست و گفت: معمولاً مارهای با سر مثلی و مردمک عمودی سمی هستند.

به گزارش ایستنا، سیامک اسماعیلی با اشاره به فرارسیدن فصل گرم و احتمال مواجهه با مار در این فصل، افزود: اگرچه اکثر مارهای منطقه ما غیرسمی و یا نیمه سمی بوده و خطر کمتری دارند، اما برخی مارهای سمی و خطرناک را هم داریم که نیش آنها ممکن است مرگ آفرین باشد.

وی گزره مار و افعی دم عنکبوتی را از جمله مارهای سمی این منطقه دانست و گفت: مارهای مناطق گرمسیر خصوصاً مارهای افعی معمولاً سمی هستند.

کارشناس حیات وحش محیط‌زیست استان کرمانشاه با بیان

اینکه گاهی چهره مار تا حدودی به تشخیص سمی بودن آن کمک می‌کند، یادآور شد: در بیشتر موارد مارهای با سر مثلی و مردمک عمودی سمی بوده و مارهای با مردمک گرد و سر معمولی کمتر سمی هستند، اما موارد استثنا هم وجود دارد مانند" کبری خوزستان" که اگرچه شبیه مارهای غیرسمی است، اما از سمی‌ترین مارهای ایران به شمار می‌رود.

اسماعیلی از راهکار مواجهه با مار هم یاد کرد و تغییر مسیر و دور شدن از مار را مهم‌ترین راهکار اعلام کرد و گفت: مار اگر احساس خطر نکند حمله نخواهد کرد، اما به طور معمول با کمک بو کشیدن و احساس حرارت بدن موجودات دیگر، نزدیک شدن آنها را متوجه می‌شود، پس بهتر است از نزدیک شدن به مار خودداری کنیم. وی توصیه کرد چنانچه افراد به هر دلیلی دچار گزش مار شدند از روش‌های خودسرانه مانند زخم کردن جای نیش، مک زدن آن وو، بهره‌زندن و افزود: حتی روش‌هایی مانند بستن جای نیش نیز چون معمولاً سم وارد گردش خون می‌شود کمک چندانی نخواهد کرد.

کارشناس حیات وحش محیط‌زیست کرمانشاه ادامه داد: مهمترین کار رساندن فرد به مراکز درمانی و دریافت پادزهر متناسب با نوع زهر مار در زمان کمتر از دو ساعت است.

به گفته اسماعیلی، چنانچه افراد در فصل گرما قصد دارند جایی توقف کنند، اگر مواد شیمیایی مانند گوگرد و یا گازوئیل همراه داشته باشند و در اطراف خود بپاشند باعث می‌شود مار به آنها نزدیک نشود.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۱۵/م/۱۴۰۲

شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان در نظر دارد جهت خرید شیر تویی پروژه خط لوله انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری اهواز/کوهدشت گستره دوم، مطابق با مشخصات فنی و شرح کالا، مناقصه عمومی بشرح ذیل برگزار نماید. لذا شرکت ها و فروشندگانی که دارای سوابق کاری در رابطه با موضوع مناقصه و همچنین گواهینامه صلاحیت در فهرست بلند منابع وزارت نفت (وندور لیست) می باشند، می توانند جهت خرید اسناد مناقصه مذکور مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲ (دو میلیون) ریال به حساب شماره ۰۵۱۶۳۰۳۵۱۶۳ نزد بانک رفاه در وجه شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان واریز نمایند (غیر قابل استرداد) و با در دست داشتن فیش واریزی و نامه معرفی نماینده به آدرس **تهران – شهرک قدس (شهرک غرب) – میدان صنعت – بلوار فرحزادی بعد از تقاطع دادمان – کوچه ناخدا محتاج – بعد از تقاطع سعدی – سمت راست پلاک ۲۰ به شماره تماس ۰۰۴۳۳۲۱۳۲۵۵۴/۰۹۱۳۳۹۸۳۰۰۴** یا به آدرس **دفتر مرکزی کرمان – بلوار کشاورز – کوچه ۱۴ – پلاک ۵**واحد مناقصه به شماره تلفن **۰۳۴۳۲۱۳۲۵۵۴** مراجعه و یا با ارسال تصویر فیش واریزی به آدرس الکترونیک **tenders@radniroo.com** اسناد مناقصه را دریافت نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت دریافت اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات	مبلغ ضمانتنامه بانکی و سبیده وجه شرکت در مناقصه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه چک یا سفته شرکت در مناقصه (ریال)
۱۴۰۲/م/۱۱۵	خرید شیر تویی پروژه خط لوله انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری اهواز/کوهدشت گستره دوم	تاریخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۲ لغایت ۱۸/۰۴/۱۴۰۲	۲۲/۰۴/۱۴۰۲	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

تازه‌ترین اخبار و تحولات ایران و جهان را

در کانال روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس:

https://t.me/JENewspaper

جستجو کنید.

کمک هزینه نانویان به ۴۰ درصد افزایش یافت



سختگوی طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان گفت: کمک هزینه نانویان از ۳۰ درصد به ۴۰ درصدافزایش یافت. محمد جلال با بیان اینکه برای ترمیم اقتصاد و جبران خلأ درآمدی نانویان تصمیم بر افزایش کمک هزینه نانویان از ۳۰ درصد به ۴۰ درصد گرفته شد. گفت: براساس این تصمیم معادل ۴۰ درصد قیمت نان فروخته شده از طریق کارتخوان‌های هوشمند، در پایان هر روز به عنوان کمک هزینه به حساب نانویان واریز می‌شود. جلال با بیان اینکه ترمیم‌های غیرقیمتی رویکرد دولت در اجرای این طرح است، افزود: با توجه به وضعیت نابسامان توزیع خمیر مایه که از اقلام جدی هزینه‌های نانویان است، مقرر شده است که خمیرمایه در سامانه یکپارچه توزیع آرد و در کنار آرد با نرخ مصوب توزیع شود تا بازارهای واسطه‌ای حذف و هزینه‌های تولید نان کاهش یابد.

۵۰ هزار خودرو و ۲۰۰ هزار موتورسیکلت برقی امسال در ناوگان حمل و نقل تهران

نهیض برقی سازی حمل‌ونقل شهر تهران با توافق وزارت صنعت، معدن و تجارت و شهرداری تهران آغاز شد و مطابق پیش‌بینی‌ها تا پایان سال شاهد حضور ۲۰۰ هزار موتورسیکلت و ۵۰ هزار خودرو برقی در شهر تهران خواهیم بود.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، دومین جلسه برقی کردن حمل‌ونقل شهر تهران با حضور «عباس‌علی‌آبادی» وزیر صنعت، معدن و تجارت و «علیرضا زاکانی» شهردار تهران و معاونان وزارت صمت و شهرداری تهران در محل این وزارتخانه برگزار شد.



علی‌آبادی با بیان اینکه حمل‌ونقل برقی کشور یکی از اولویت‌های اصلی وزارت صمت در دوره جدید خواهد بود، گفت: در وزارتخانه از همان روزهای ابتدایی به همکاران‌مان اعلام کردیم‌ک تا یک برنامه جامع و دقیقی را دربرابر طرح حمل‌ونقل برقی آماده و شهر تهران را به عنوان شهر پایلوت (نمونه) این امر مشخص کردیم.

وی ادامه‌داد: از امروز می‌توانیم با قدرت اعلام کنیم که نهضت برقی سازی حمل نقل تهران آغاز شده و در همین راستا با همکاری شهرداری تهران، وزارتخانه‌های کشور، نفت و نیرو برنامه داریم تا پایان سال شاهد حضور ۲۰۰ هزار موتورسیکلت و ۵۰ هزار خودروی برقی در شهر تهران باشیم. وزیر صمت با بیان اینکه برقی سازی خودرو برای شرکت‌ها جذابیت سرمایه‌گذاری دارد، افزود: طبق توافقاتی که در این جلسه انجام شده، قرار است در سطح تهران ۵ هزار ایستگاه شارژ سریع و کند برای شارژ خودروهای برقی نصب و راه‌اندازی و در مرحله نخست با همراهی شهرداری تهران ۵۰ هزار تاکسی تهران برقی شود.

وی همچنین ارائه کارت نیرو (دریافت برق) به‌جای کارت سوخت توسط وزارت نفت به رانندگان خودروهای برقی را یکی از پیشنهادهای اصلی این طرح دانست و گفت: در جلسه‌ای که در آینده بین ۴ وزارتخانه صمت، نفت، نیرو و کشور با شهرداری تهران برگزار می‌شود، عملیات اجرایی طرح برقی سازی شهر تهران آغاز خواهد شد.

علی‌آبادی، ایجاد مشقوها و تعرفه‌های ویژه را از جذابیت‌های لازم برای سوق دادن خودروسازان و مردم برای واردات خودروهای برقی دانست و گفت: خودروسازان با تعرفه‌های ویژه می‌توانند از امروز به سمت واردات خودروهای برقی سوق پیدا کنند که در ادامه با حمایت وزارت صمت باید به سمت تولید خودروها برقی حرکت کنند. وی تأکید کرد: امروز مصمم هستیم تا حمل‌ونقل شهر تهران را برقی کنیم و برای این امر تا زمانی که زیرساخت‌های برقی سازی مهیا شود، همه تلاش خود را خواهیم کرد تا در راستای صرفه جوی و محیط‌زیستی پاک گام برداریم و شاهد واقعیت بخشی به رؤیای تهران پاک باشیم.

وزیر صمت، تولید خودروی برقی را یک از اولویت‌های اصلی نظام در جهت آبادانی کشور برشمرد و گفت: از امروز با همکاری خودروسازان و اراده‌ای که در سازمان استاندارد ایجاد شده و با حمایت‌های ویژه وزارت صمت، در راستای خودروهای برقی گام‌های محکم و بلندی برد خواهیم داشت و در همین راستا معاونت حمل‌ونقل وزارت خانه فراخوانی را به‌منظور حضور خودروسازان در این طرح را صادر خواهد کرد.

«علیرضا زاکانی» شهردار تهران هم در این جلسه با بیان اینکه قرار شده تا با وزیر صمت دست به دست هم بدهیم و تهران را برقی کنیم، گفت: اگر بتوانیم طبق برنامه‌ریزی‌های که شده ۵۰ هزار نوسازی تاکسی و ۲۰۰ هزار موتور برقی در شهر تهران داشته باشیم، جوانب محیط‌زیستی و رفاهی خوبی نصیب مردم شهر تهران خواهد شد و سرمایه‌گذاری در این زمینه بیشترین ارزش افزوده را برای شهرداری تهران خواهد داشت. وی ادامه داد: شهرداری تهران موافق بحث راه‌اندازی و نصب ایستگاه‌های شارژ سریع و کند برای خودروهای برقی است و در آینده نزدیک قرار داد آن نهایی خواهد شد.

شهردار تهران ادامه داد: پیشنهاد اولیه این است تا طرح برقی سازی شهر تهران با تمرکز بر محدوده بازار و مرکز شهر آغاز و منطقه بندی شود و در بحث واردات موتورسیکلت برقی، شهرداری آمادگی لازم را دارد تا با استفاده از تبصره ۱۸ و سایر منابع، هزینه ۱۵۰ هزار موتور برقی را حمایت کند تا دست‌کم موتورهای کار ما که نزدیک به ۱۰ درصد موتورهای موجود در شهر تهران هستند، برقی و بهینه شوند.

ساخت محوطه پتروشیمی میانکاله از چند روز پیش دوباره آغاز شده و واکنش‌ها به شروع مجدد این طرح نیز اوج گرفته است. پتروشیمی میانکاله طرح احداث پتروشیمی در منطقه حسین‌آباد شهرستان بهشهر، حدود ۲۰ کیلومتری تالاب میانکاله است. این طرح در دولت دوازدهم مطرح و تصویب شد. اجرای طرح در زمستان ۱۴۰۰ و در دولت ریسیی شروع شد، ولی به دلیل اعتراض فعالان محیط‌زیست متوقف شد. فعالان محیط‌زیست احداث این پتروشیمی را به دلیل تولید پساب‌های صنعتی، آسیب‌رسان جدی به محیط‌زیست و پناهگاه حیات وحش میانکاله می‌دانند.

حالا پس از یک توقف، کنشگران محیط‌زیست برای یک کارزار دیگر آماده می‌شوند؛ چراکه دوباره کارگران درحال فسخ‌کنی زمینی هستند که برای احداث پتروشیمی میانکاله اختصاص داده شده بود. واحدی که برخلاف قانون و بدون در نظر گرفتن مقدمات قانونی، یکپاره به مرحله واگذاری زمین و ساخت رسیده و عطش تخریبگران محیط‌زیست برای ساخت آن تمامی ندارد. پتروشیمی‌ای که در یکی از ۹ ذخیره‌گاه زیست‌کره ایران و یکی از تالاب‌های فهرست کنواسیون رامسر قرار است ساخته شود. پتروشیمی‌ای که بدون دریافت سند ارزیابی محیط‌زیستی و تأییدی برای بی‌خطربودن، قرار است در یکی از مهم‌ترین زیستگاه‌های طبیعی ایران که اهمیت فراوانی در تنوع زیستی دارد، ساخته شود.

سازمان حفاظت محیط‌زیست و دستگاه قضایی کشور از یک سال گذشته بزرگ‌ترین مخالفان ساخت این طرح بودند؛ اما با وجود اظهارات صریح این‌مقام‌ها در دولت و قوه قضائیه، مالک و پشتیبان‌های این طرح با جدیت درحال ساخت آن هستند. علاقه‌مندان به محیط‌زیست و کنشگران مدنی که سال گذشته با دریافت دستور توقف ساخت این پتروشیمی به موفقیت بزرگی در کارزارهای محیط‌زیستی دست یافته بودند، بار دیگر درحال راهاندازی کارزاری علیه این پتروشیمی هستند تا برای همیشه رشد چرخ‌های ساخت این پتروشیمی از مراح حسین‌آباد حذف شود.

مخالفان ساخت پتروشیمی در میانکاله دلایل زیادی برای مخالفت با آن داشتند. از منظر حقوقی، مهم‌ترین دلیل این گروه برای جلوگیری از ساخت و ابطال واگذاری زمین به پتروشیمی، نداشتن سند ارزیابی محیط‌زیستی بود. طبق قانون، پیش از آنکه در کمیسیون ماده ۲۱ تصمیم بر واگذاری زمینی از اراضی ملی به طرحی صورت بگیرد، باید ارزیابی محیط‌زیستی آن ازسوی سازمان حفاظت محیط‌زیست انجام شود. درصورتی‌که سازمان محیط‌زیست تأیید کند که این طرح هم از حیث امکان‌سنجی و هم از نظر مکان‌یابی مخاطرات گسترده زیست‌محیطی ندارد، آنگاه می‌توان فرایند واگذاری آن در کمیسیون ماده ۲۱ را بی گرفت. اما طرح پتروشیمی میانکاله بدون دریافت این سند مهم مراحل واگذاری و ساخت را پیش گرفت. این مسئله چه سال گذشته و چه در همین روزها بارها ازسوی مسئولان سازمان محیط‌زیست مورد تأکید قرار گرفته است.

معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست در این باره گفته ادامه عملیات فسخ‌کنشی طرح پتروشیمی امیرآباد میانکاله مصداق شروع عملیات اجرایی طرح و مغایر با ضوابط محیط‌زیستی است. ایرج خستمنی افزود: در بی گزارش‌های واصله مبنی بر شروع فعالیت‌های اجرایی طرح پتروشیمی امیرآباد میانکاله ازسوی

مجری این طرح، در تماس تلفنی با مدیرکل محیط‌زیست استان مازندران، صحت و سقم این گزارش‌ها را جویا شدم. بر این اساس مشخص گردید، فسخ‌کنشی ناتمام این طرح شروع شده و ادامه دارد. این درحالی است که طرح پتروشیمی امیرآباد میانکاله فاقد مجوز ارزیابی زیست محیطی

حالا پس از یک توقف، کنشگران محیط‌زیست برای یک کارزار دیگر آماده می‌شوند؛ چراکه دوباره کارگران درحال فسخ‌کنی زمینی هستند که برای احداث پتروشیمی میانکاله اختصاص داده شده بود. واحدی که برخلاف قانون و بدون در نظر گرفتن مقدمات قانونی، یکپاره به مرحله واگذاری زمین و ساخت رسیده و عطش تخریبگران محیط‌زیست برای ساخت آن تمامی ندارد. پتروشیمی‌ای که در یکی از ۹ ذخیره‌گاه زیست‌کره ایران و یکی از تالاب‌های فهرست کنواسیون رامسر قرار است ساخته شود. پتروشیمی‌ای که بدون دریافت سند ارزیابی محیط‌زیستی و تأییدی برای بی‌خطربودن، قرار است در یکی از مهم‌ترین زیستگاه‌های طبیعی ایران که اهمیت فراوانی در تنوع زیستی دارد، ساخته شود.

سازمان حفاظت محیط‌زیست و دستگاه قضایی کشور از یک سال گذشته بزرگ‌ترین مخالفان ساخت این طرح بودند؛ اما با وجود اظهارات صریح این‌مقام‌ها در دولت و قوه قضائیه، مالک و پشتیبان‌های این طرح با جدیت درحال ساخت آن هستند. علاقه‌مندان به محیط‌زیست و کنشگران مدنی که سال گذشته با دریافت دستور توقف ساخت این پتروشیمی به موفقیت بزرگی در کارزارهای محیط‌زیستی دست یافته بودند، بار دیگر درحال راهاندازی کارزاری علیه این پتروشیمی هستند تا برای همیشه رشد چرخ‌های ساخت این پتروشیمی از مراح حسین‌آباد حذف شود.

مخالفان ساخت پتروشیمی در میانکاله دلایل زیادی برای مخالفت با آن داشتند. از منظر حقوقی، مهم‌ترین دلیل این گروه برای جلوگیری از ساخت و ابطال واگذاری زمین به پتروشیمی، نداشتن سند ارزیابی محیط‌زیستی بود. طبق قانون، پیش از آنکه در کمیسیون ماده ۲۱ تصمیم بر واگذاری زمینی از اراضی ملی به طرحی صورت بگیرد، باید ارزیابی محیط‌زیستی آن ازسوی سازمان حفاظت محیط‌زیست انجام شود. درصورتی‌که سازمان محیط‌زیست تأیید کند که این طرح هم از حیث امکان‌سنجی و هم از نظر مکان‌یابی مخاطرات گسترده زیست‌محیطی ندارد، آنگاه می‌توان فرایند واگذاری آن در کمیسیون ماده ۲۱ را بی گرفت.

اما طرح پتروشیمی میانکاله بدون دریافت این سند مهم مراحل واگذاری و ساخت را پیش گرفت. این مسئله چه سال گذشته و چه در همین روزها بارها ازسوی مسئولان سازمان محیط‌زیست مورد تأکید قرار گرفته است. ایرج خستمنی افزود: در بی گزارش‌های واصله مبنی بر شروع فعالیت‌های اجرایی طرح پتروشیمی امیرآباد میانکاله ازسوی

معاون محیط‌زیست در این باره گفته ادامه عملیات فسخ‌کنشی طرح پتروشیمی امیرآباد میانکاله مصداق شروع عملیات اجرایی طرح و مغایر با ضوابط محیط‌زیستی است. ایرج خستمنی افزود: در بی گزارش‌های واصله مبنی بر شروع فعالیت‌های اجرایی طرح پتروشیمی امیرآباد میانکاله ازسوی

پتروشیمی میانکاله سودای صنعت به قیمت تخریب طبیعت

۵۸ میلیون یورو از بانک صادرات شعبه ساری تسهیلات گرفته که هنوز پس نداده و از بدهکاران بزرگ بانکی است که باید این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

در عین حال سعید کریمی، مدیرکل دفتر ارزیابی سازمان حفاظت محیط‌زیست، تأکید



کرده: در بند ۶ سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب در حوزه محیط‌زیست آمده است‌که ضرورت بهره‌بردی باید با توان اکولوژیک منطقه باشد و این منطقه توان بارگذاری پتروشیمی را ندارد. ما این مورد را به مجری طرح گوشزد کردیم اما همچنان گوش شنوا ندارد. کریمه پشاور ادعای غلامرضا حسینی، نماینده بهشهر، مبنی بر اینکه این طرح مجوز ارزیابی زیست محیطی دارد، گفت: ۲۸ قانون برنامه ششم توسعه، همین قدر فعالیت اگر چنین ادعایی دارند، مجوز را در اختیار رسانه‌ها قرار دهند.

علاوه بر سازمان حفاظت محیط‌زیست، دادستان کل کشور نیز در قبال آن اعلام موضع کرد. حجت‌الاسلام منتظری در رابطه با فسخ‌کنشی طرح پتروشیمی میانکاله گفت: با رئیس سازمان محیط‌زیست راجع به همین موضوع صحبت و از ایشان سؤال کردم شما آیا مجوزی به این آقا دادید که بتواند در آن منطقه چنین تاسیساتی را به وجود بیاورد که ایشان گفتند خیر، ما مجوزی ندادیم و گفتند که یک مصوبه دولت است و این مصوبه باید با اصلاح یا ابطال شود و ایشان قول داد این موضوع را در دولت مطرح کنند. بنا بر آنچه ایشان اذعان داشتند، گفتند از نظر ما این مجاز نیست و حتماً مانع آن خواهیم شد و اگر نیاز به ابطال یا اصلاح مصوبه دولت باشد، حتماً موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

مشکلات حقوقی طرح احداث پتروشیمی میانکاله نه تنها فقط معطوف به ایرادات گفته شده نیست بلکه جالب‌تر اینکه مجری این طرح پتروشیمی، بدهکار بزرگ بانکی نیز هست؛ معاون حقوق عامه دادستان کل کشور در این باره گفته: مجری پتروشیمی میانکاله از سال ۱۳۹۴ بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان بدهکار است و بدهی‌های او به بانک‌های مختلف از جمله بانک ملی، بانک تجارت، بانک صادرات و بانک قرض‌الحاقی مهر، بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، بدهی‌های او به بانک تجارت، بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، بدهی‌های او به بانک صادرات، بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، بدهی‌های او به بانک قرض‌الحاقی مهر، بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، بدهی‌های او به بانک تجارت، بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، بدهی‌های او به بانک صادرات، بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، بدهی‌های او به بانک قرض‌الحاقی مهر، بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان است.

توافقنامه طرح افزایش ضریب بازیافت اتان در پارس جنوبی امضا شد



برداشت می‌کنیم، افزود: با تولیدی شدن طرح متیون دلار درآمد برای کشور ایجاد خواهد شد. جیواد اوجی در مراسم امضای توافقنامه طرح افزایش استحصال گاز اتان ۹ پالایشگاه مجتمع گازی پارس جنوبی با بیان اینکه روزانه بیش از ۷۰۰ میلیون مترمکعب گاز از میدان پارس جنوبی

واردات برنج ممنوع شد



درد که کوتاه‌ترین راهکار خرید برنج از کشاورزان است که در دستور کار قرار می‌گیرد. معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: برای تنظیم بازار برنج، سازمان‌های

سه شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۵۷۳ - سال چهل و پنجم ۱۱

پیشنهادی جهت استفاده مفید از نتایج طرح‌های مسکن مهر و اجتماعی

سهیل ملکی مقدم

دولت فعلی و دولت‌های قبل در قالب طرح‌های مسکن مهر و مسکن اجتماعی و مسکن جوانان اقداماتی برای تأمین مسکن افراد جامعه بویژه اقشار آسیب پذیر داشته‌اند.تأمین مسکن امر بسیار مهمی در جامعه است که موجب قوام و از مبنای تشکیل خانواده است که غفلت از آن باعث ناملایمات و مضللات اجتماعی شده که اصلی‌ترین اشکال ایجاد شده عدم تشکیل خانواده و ازدواج جوانان،بیری جمعیت،بزهکاری‌های اجتماعی و…است.

تأمین مسکن مناسب به دلایل مذکور برای افراد جامعه نقش بزرگی است که البته طبق اصل ۳۱ قانون اساسی از وظایف حاکمیت است.

آنچه اینجا محل بحث و مورد توجه است چگونگی ساخت و ساز این مسکن‌ها نیست که البته درجای خود قابل بررسی است.

موضوع اصلی، چگونگی واگذاری و استفاده افرادی است که واقعا نیازمند این مسکنها هستند.

آنچه در شهرکهای احداثی طرح‌های مزبور مشاهده میشود استفاده افراد متمول و اکثرآ دارای مسکن از مزایای این طرح هاست.

باتوجه به وجود تورم سرسام آور بویژه در ارسال‌های اخیر عملا امکان دریافت مسکن برای افراد فاقد مسکن وجود ندارد زیرااکثرا نه امکان پرداخت مبالغ اولیه که حداقل چند صد میلیون تومان است را دارند و نه امکان پرداخت اقساط ۱۵ تا ۱۹ میلیونی را.

دراین حالت این طرح محلی شده برای سرمایه‌گذاری افراد متمول که این مسکن‌ها را تصاحب نموده و برای سرمایه‌گذاری احتکار نموده و اگر خیلی خوش باشیم به اشخاص نیازمند که در حقیقت این مسکنها باید به تملک آنها درآید اجازه داده می‌دهند.

پس مشاهده می‌شود نیازمند واقعی صاحب مسکن نشده. که نتیجه آن استفاده افراد ثروتمند از طرح و هزینه‌ای میشود که هدف آن برطرف کردن مشکل افراد فاقد مسکن بود.

پیشنهاد نگارنده این است که اگر قرار است افراد فاقد مسکن در آخر کار این ساخت و سازها در قالب طرح مسکن مهر و… درنهایت مستاجر افرادی شوند که دنبال سرمایه‌گذاری هستند و با ادامه این روند مسکن‌دار شدن بی‌مسکن‌ها رویایی بیش نخواهد بود بهتر است دولت پس از تکمیل این مسکن‌ها آن‌ها را در قالب اجاره ویا اجاره به شرط تملیک به افراد بی‌مسکن واگذار کند تا هم از زحمت اجاره نشینی و خانه بدوشی رها شوند و هم طرح‌های ملی با هزینه بیت المال موجب مال اندوزی اغنیاء نشود. ضمنا از این طریق، این اصل مغفول مانده قانون اساسی احیاء گردد.

پیشنهاد نگارنده این است که اگر قرار است افراد فاقد مسکن در آخر کار این ساخت و سازها در قالب طرح مسکن مهر و… درنهایت مستاجر افرادی شوند که دنبال سرمایه‌گذاری هستند و با ادامه این روند مسکن‌دار شدن بی‌مسکن‌ها رویایی بیش نخواهد بود بهتر است دولت پس از تکمیل این مسکن‌ها آن‌ها را در قالب اجاره ویا اجاره به شرط تملیک به افراد بی‌مسکن واگذار کند تا هم از زحمت اجاره نشینی و خانه بدوشی رها شوند و هم طرح‌های ملی با هزینه بیت المال موجب مال اندوزی اغنیاء نشود. ضمنا از این طریق، این اصل مغفول مانده قانون اساسی احیاء گردد.

پیشنهاد نگارنده این است که اگر قرار است افراد فاقد مسکن در آخر کار این ساخت و سازها در قالب طرح مسکن مهر و… درنهایت مستاجر افرادی شوند که دنبال سرمایه‌گذاری هستند و با ادامه این روند مسکن‌دار شدن بی‌مسکن‌ها رویایی بیش نخواهد بود بهتر است دولت پس از تکمیل این مسکن‌ها آن‌ها را در قالب اجاره ویا اجاره به شرط تملیک به افراد بی‌مسکن واگذار کند تا هم از زحمت اجاره نشینی و خانه بدوشی رها شوند و هم طرح‌های ملی با هزینه بیت المال موجب مال اندوزی اغنیاء نشود. ضمنا از این طریق، این اصل مغفول مانده قانون اساسی احیاء گردد.

پیشنهاد نگارنده این است که اگر قرار است افراد فاقد مسکن در آخر کار این ساخت و سازها در قالب طرح مسکن مهر و… درنهایت مستاجر افرادی شوند که دنبال سرمایه‌گذاری هستند و با ادامه این روند مسکن‌دار شدن بی‌مسکن‌ها رویایی بیش نخواهد بود بهتر است دولت پس از تکمیل این مسکن‌ها آن‌ها را در قالب اجاره ویا اجاره به شرط تملیک به افراد بی‌مسکن واگذار کند تا هم از زحمت اجاره نشینی و خانه بدوشی رها شوند و هم طرح‌های ملی با هزینه بیت المال موجب مال اندوزی اغنیاء نشود. ضمنا از این طریق، این اصل مغفول مانده قانون اساسی احیاء گردد.

پیشنهاد نگارنده این است که اگر قرار است افراد فاقد مسکن در آخر کار این ساخت و سازها در قالب طرح مسکن مهر و… درنهایت مستاجر افرادی شوند که دنبال سرمایه‌گذاری هستند و با ادامه این روند مسکن‌دار شدن بی‌مسکن‌ها رویایی بیش نخواهد بود بهتر است دولت پس از تکمیل این مسکن‌ها آن‌ها را در قالب اجاره ویا اجاره به شرط تملیک به افراد بی‌مسکن واگذار کند تا هم از زحمت اجاره نشینی و خانه بدوشی رها شوند و هم طرح‌های ملی با هزینه بیت المال موجب مال اندوزی اغنیاء نشود. ضمنا از این طریق، این اصل مغفول مانده قانون اساسی احیاء گردد.

صدور بیمه‌نامه شخص ثالث مشروط به تسویه عوارضی ازادراهی می‌شود

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: براساس تکلیف قانون بودجه از ۱۷ تیر امسال، صدور بیمه‌نامه شخص ثالث خودرو به شرط مقاص حساب عوارض آزادراهی خواهد بود. مجید بهزادپور با اشاره به تغییر در صدور بیمه نامه شخص ثالث از ۱۷ تیر امسال، گفت: براساس یک تکلیف قانونی در قانون بودجه سال گذشته و امسال، مقرر شده بود که بیمه مرکزی در وصول عوارض آزادراهی و بزرگراهی کمک کند.

وی گفت: سال گذشته مسیر نحوه دریافت عوارض آزادراهی طولانی و مقرر شد که شیوه نامه اجرایی نحوه اخذ عوارض آزادراهی تدوین نشود، لذا دستورالعملی ازسوی بیمه مرکزی صادر شد که هنگام صدور بیمه نامه شخص ثالث، مقاص حساب پرداخت عوارض آزادراهی و بزرگراهی را از متقاضیان طلب کنیم، بر این اساس قائم مقام بیمه مرکزی بخشنامه‌ای در این زمینه خطاب به شرکت‌های بیمه‌ای صادر کرد که صدور کد یکتای بیمه نامه در سامانه سنهاپ بیمه به شرط مقاص حساب عوارض آزادراهی و بزرگراهی شد.

بهزاد پور در مورد سایر جریمه‌های رانندگی متقاضیان بیمه، گفت: بدهی جریمه‌های معمولی ربطی به بیمه ندارد، فقط بدهی عوارض آزادراهی و بزرگراهی در صدور بیمه نامه شخص ثالث بررسی می‌شود. به گزارش فارس، براساس بند ک تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۲ بیمه مرکزی و فرماندهی انتظامی مکلف شده‌اند، برای اخذ عوارض آزادراهی و بزرگراهی هنگام صدور بیمه نامه شخص ثالث و تعویض پلاک این خدمات با منوط به تسویه حساب عوارض آزادراهی و بزرگراهی می‌کنند.

درآمد ۴۴ میلیارد دلاری عراق از محل صادرات نفت در ۶ ماه



در ماه گذشته میلادی عراق بیش از ۷ میلیارد دلار درآمد نفتی داشت و حجم این درآمدها در نیمه نخست سال جاری به ۴۴ میلیارد دلار رسید. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روداو، وزارت نفت عراق اعلام کرد که این کشور در ماه ژوئن (خرداد – تیر) ۱۰۰ میلیون بشکه نفت فروخته که ارزش آن بیش از ۷ میلیارد دلار بوده است. با این حساب عراق در نیمه نخست سال جاری ۴۴ میلیارد دلار درآمد از محل صادرات نفت داشته است.

عراق به‌طور متوسط روزانه ۳٫۳ میلیون بشکه نفت صادر کرده و نفت این کشور با متوسط قیمت ۷۱دلار در هر بشکه در بازار جهانی به فروش رسیده است. این کشور در ماه می (اردیبهشت – خرداد) ۷٫۳ میلیارد دلار درآمد نفتی داشت. با وجود ۴۴ میلیارد دلار صادرات نفت، اما درآمدهای نفتی عراق نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش چشمگیری داشته است به‌گونه‌ای که از ۶۱ میلیارد دلار به ۴۴ میلیارد دلار رسیده است. عراق در سال گذشته، ۱۱۵ میلیارد دلار درآمد نفتی داشت و در سال ۲۰۲۱، ۷۵٫۶ میلیارد دلار از محل صادرات طلای سیاه کسب درآمد کرد.

نضیات نور
<div>امام هادی علیه‌السلام درباره ولایت امیرالمؤمنین(ع) فرمودند: <p>اشهد انه بلغ علی الله ما انزله فیک فصدع بأمره و اوجب بک و ولایتک و عقد علیه البیعه لک و جعلک اولی بالمؤمنین من انفسهم.</p> شهادت می‌دهم که رسول‌الله همه آنچه را خدا درباره تو نازل کرد به مردم رساند، و امر خدا را درباره تو با صدای بلند اعلام کرد، و بر اثرش حتی بودن طاعت و ولایت را واجب نمود، و بیعت تو را بر عهد آنان نهاد، و حضرت را نسبت به مؤمنان سزاوارتر از خودشان قرار داد. مفاتیح، زیارت، غدیریه به امام هادی علیه‌السلام</div>

تحلیل سیاسی

فرار داعشی‌ها از زندان «راس العین» سوریه؛ چه کسانی روی آنها سرما یه گذاری می‌کنند؟

به نظر می‌رسد فرار ۲۵ اسیر داعشی از زندان مستحکم راس‌العین" سوریه کارت «داعش» را همچنان درحال یافتن کسی قرار می‌دهد که روی آن سرمایه‌گذاری کند و آن را دستاویزی برای بقای نیروهای اشغالگر خود در خاک سوریه و عراق نماید.

به گزارش ایرنا، اگر به اسفند ماه سال ۱۳۹۸، سالی که بحران سوریه ایجاد و برای تداوم آن حدود یکسال بعد گروه تروریستی داعش توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی ایجاد، سازماندهی و تجهیز شد، بازگردیم، می‌بینیم که آمریکایی‌ها، انگلیسی‌ها و صهیونیست‌ها از کشتار مسلمانان به دست هم لذت می‌برند و آن را تأمین‌کننده منافع خود می‌دانند و یکی از دلایل حمایت از داعش نیز همین موضوع می‌باشد. هر چند داعش در سال آذر ماه سال ۱۳۹۶ در عراق شکست خورد، اما حامیان آمریکایی – صهیونیست آن هیچگاه دست از حمایت این گروه کم رمق و شکست خورده برای استفاده در جهت تأمین منافع خود در منطقه دست نکشیدند و تاکنون نیز به این حمایت‌ها ادامه می‌دهند.

از سال ۱۳۹۶ گروه تروریستی داعش دیگر منطفه‌ای را در تصرف خود ندارد و عناصر آن به صورت خفته در سوریه و عراق فعال هستند و هر از گاهی با هجوم به مردم بی‌دفاع این کشورها جنایتی جدیدی رقم می‌زنند.

در چند سال اخیر اشغالگران به دنبال بهره‌برداری از عناصر داعش در سوریه و عراق هستند تا از این طریق به مطامع خود در این دو کشور دست یابند.«محمد خیر البلابیدی» تحلیلگر سیاسی دربارہ حمایت تروریست‌های آمریکایی از عناصر داعش می‌گوید: «استدلالی که آمریکایی برای توجیه اشغال سرزمین‌های سوریه و سرقت ثروت نفتی و غیر نفتی آن می‌کنند، مبارزه با داعش است و به مصلحت واشنگتن است که این گروه تروریستی را تا حدودی فعال نگه دارد تا به اشغال سرزمین‌های سوریه ادامه دهد».

وی می‌افزاید: «از این رو، همه می‌دانند که منافع آمریکا و متحدانش از حمایت گروه‌های تروریستی این است که ثبات به سوریه باز نگردد و روابط سوریه با کشورهای همسایه به ویژه ترکیه از سر گرفته نشود».

سرتیپ «علی خضور» کارشناس نظامی نیز در این باره معتقد است، «فرضیه توطئه آمریکایی – ترکیه را در ماجرای فرار داعشی‌ها از زندان راس العین که تحت کنترل پلیس نظامی وابسته به گروه‌های ترکمنستانی تحت کنترل ارتش ترکیه در شهر راس العین در شمال استان الحسکه است را بعید نمی‌دانیم.»

وی افزود: تنوع ملیت‌های داعشی‌های فراری از این زندان از جمله ۱۰ عراقی، یک عربستانی، یک کویتی و ۱۳ سوری از اهالی شهرهای شرق سوریه نشان‌دهنده ارتباط آنها با سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای اشغالگر سوریه می‌باشد.

این کارشناس نظامی تأکید کرده که احتمالات نشمن می‌دهد که تروریست‌های فراری به سمت داخل ترکیه گریخته‌اند که در طول سال‌های بحران همچنان یک مسیر عبور برای تروریست‌ها به سمت سوریه باقی مانده است.

سرتیپ خضور معتقد است که عملیات داعش در صحرای سوریه متوقف نشده و هر از چندگاهی به ویژه پس از فرارهای مشابه از زندان‌های تحت مدیریت نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد) و گروه‌های مرتبط با ترکیه، جایی که ارتش سوریه به ارتش خود در آنجا قرار دارد، درگیری‌هایی به وجود می‌آید و با وجود لشکرکشی‌های دوره‌ای خود در صحرای سوریه، ارتش سوریه با گروه‌هایی از ارواح می‌جنگد که هواییماهای آمریکایی یا انتقال آنها به غارها و فرقه‌های عمیق در صحرای سوریه امنیت آنها را تضمین کرده‌اند تا سکوی پرتابی برای هدف قرار دادن ارتش سوریه و غیرنظامیان سوری باشند و مداخله‌ای که می‌گوید، (به زعم آمریکا) ریشه کن کردن داعش بسیار دشوار است را تحمیل کنند و راه رسیدن به آن، تصمیم سیاسی آمریکا به وقت واشنگتن و نه تصمیم نظامی سوریه به وقت محور مقاومت خواهد بود.

ترکیه: پیوستن سوئد به ناتو یک رویای محال است

سختگوی مجلس ترکیه با اشاره به اقدامات تحریک‌آمیز سوئد در هتک حرمت قرآن، هشدار داد که در صورت تداوم این روند، پیوستن استکهلم به ناتو، یک خیال‌خام باقی خواهد ماند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، سختگوی مجلس ترکیه می‌گوید که اگر سوئد همچنان به اقدامات تحریک‌آمیز ادامه داده و برای تحویل مظنونین تروریستی به آنکار بی‌میل باشد، باید رویای پیوستن به ناتو را فراموش کند.

وی در گفت‌وگو با نشریه ملیت ترکیه اظهار کرد: سوزاندن قرآن در سوئد، اقدامی به شدت تحریک‌آمیز، ضداسلامی و غیرانسانی بود.وی اضافه کرد که سوئد مدعی دموکراتیک بودن است و در این کشور عقاید و نظرات مختلف، محترم شمرده می‌شود اما ثابت شده که این ادعا «غیر واقعی» است. اینکه آنکارا درخواست عضویت فنلاند در ناتو را پذیرفته، بدین معنا نیست که همان اتفاق برای پیشنهاد سوئد خواهد افتاد.

استکهلم و هلسنکی سال گذشته به سیاست چندین دهه‌ای خود مبنی بر بی‌طرفی پایان داده و با اشاره به نگرانی‌های ناشی از جنگ اوکراین، درخواست رسمی خود برای پیوستن به این ائتلاف نظامی تحت رهبری آمریکا را مطرح کردند. فنلاند در آوریل به سی‌ویکمین عضو ناتو بدل شد اما ترکیه درخواست سوئد را رد کرد. تأیید تمام اعضای ناتو برای پیوستن عضو جدید به این ائتلاف، الزامی است. آنکارا، استکهلم را به عدم تمایل برای تحویل و استرداد اعضای گروهک تروریستی «پ.ک.ک» (حزب کارگران کردستان) و سایر گروه‌های وابسته به آن، متهم کرده است.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۲ - ۱۵ دی‌التهج ۱۴۴۴ - ۴ جولای ۲۰۲۳ - شماره ۱۷۵۷۲ - سال چهل و پنجم

پاپ: اجازه دادن به قرآن سوزی محکوم و مردود است



این اولین اظهارنظرهای رهبر کلیسای کاتولیک درباره سوزاندن قرآن کریم در سوئد است.او ادامه داد: «اجازه دادن به این کار غیرقابل قبول و محکوم است.»

دولت سوئد عقب نشینی کرد

اسلام‌هراسی که توسط افراد در تظاهرات در سوئد انجام می‌شود می‌تواند برای مسلمانان توهین‌آمیز باشد.در ادامه این بیانیه آمده است: ما این اقدامات را که به هیچ وجه بیانگر دیدگاه‌های دولت سوئد نیست، به شدت محکوم می‌کنیم.

تظاهرات مردم یمن در محکومیت اسلام‌هراسانه را محکوم و اعلام کرد که این اقدامات منکس‌کننده دیدگاه‌های دولت این کشور نیستند.پس از محکومیت‌های گسترده و جهانی سوزاندن قرآن در خارج از مسجد اصلی استکهلم و درخواست سامان همکاری اسلامی برای جلوگیری از تکرار بی‌احترامی به کتاب مقدس مسلمانان در آینده دولت سوئد هتک حرمت قرآن در خارج از مسجد اصلی پایتخت این کشور را محکوم کرد.

وزارت خارجه سوئد در بیانیه‌ای اعلام کرد: دولت سوئد کاملاً ذرک می‌کند که اقدامات

پاپ گفت، آزادی بیان نباید پهنانه‌ای برای توهین به دیگران باشد. ماوریت ما این است که احساسات مذهبی را به همکاری، برادری و اقدامات خیرخواهانه ملموس تبدیل کنیم.

چند روز پیش یک سوئدی عراقی الاصل با برپایی تجمعی در شهر استکهلم پایتخت این کشور نسخه‌ای از قرآن کریم را آتش زد که موج محکومیت شدید مسلمانان جهان را در پی داشت. پلیس سوئد پیش از آن با درخواستها برای برپایی تجمع برای اهانت به این کتاب آسمانی با سوزاندن آن مخالفت کرده بود اما دادگاه‌های سوئد این تصمیمات را مردود خوانده و ادعا کردند



بیابند و تظاهرات کنند.در این بیانیه همچنین بر اهمیت راه‌اندازی کمپین تحریم کالاها و تولیدات

سوئد به دلیل صدور مجوز قرآن سوزی تأکید شده است.

برقراری حکومت نظامی شبانه در برخی شهرهای فرانسه

در پی انتشار خبر قتل نوجوان ۱۷ ساله در روز سه شنبه گذشته، معترضان خشمگین ساختمان‌ها و خودروهای دولتی را در حومه فرانسه به آتش کشیدند. از آن زمان به بعد، ناآرامی‌ها به سایر شهرها و مناطق فرانسه گسترش پیدا کرده است و تا کنون ادامه دارد.

فوران خشم مردم فرانسه از بیان

رسانه‌های اروپا کشورهای اروپایی که با دقت مشغول رصد تحولات و اخبار ناآرامی‌های فرانسه هستند در گزارش‌هایشان، رویداد فعلی را «فوران خشمی» می‌دانند که از مدت‌ها پیش در پی سیاست‌های این کشور در قبال مهاجران و حاشیه‌نشینان وجود داشته اما اقدامات برای حل‌وفصل آن تاکنون راه به جایی نبرده است.

قتل یک نوجوان ۱۷ ساله به دست پلیس و تنها به دلیل ترمز از دستور توقف خودرو، موجی از خشم و اعتراض را در سراسر فرانسه برانگیخت که با گذشت یک هفته همچنان ادامه دارد. این ناآرامی‌ها با وسعت بی‌سابقه و برآمده از خشمی کنترل نشدنی، مسأله خشونت پلیس فرانسه، رفتار ژلادرستانه نیروهای مسلح، مسأله حاشیه‌نشینان و نسل‌های مختلف مهاجران را در این کشور اروپایی با ادعای همیشگی پایبندی به ارزش‌هایی چون برابری، برادری و رعایت حقوق اقلیت، مطرح کرد و مورد توجه رسانه‌ها قرار داد.

روزنامه فاینشال تایمز معتقد است که آنچه امروز در فرانسه رخ می‌دهد برای بسیاری از

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح
مدیر مسئول و سردبیر
مسح مهاجری
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۵۵
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

نامه‌ای به استکهلم
در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div> <div>در هُرم دوزخ، روضه رضوان نمی‌سوزد <p>نام خدا در آتش شیطان نمی‌سوزد نوری که در دل می‌شود روشن نمی‌میرد عطری که در گل می‌شود پنهان نمی‌سوزد فرمود خالق: حافظ قرآن خداوند است در شعله، گنج خالق سبحان نمی‌سوزد هم لوح محفوظ است هم ام‌الکتاب است این ناموس خلقت، نامه یزدان نمی‌سوزد یک نسخه از آیات را گیرم که سوزاندی الهام‌بخش فطرت انسان نمی‌سوزد این جسم آیات است جانش را چه خواهی کرد؟ جسمی به‌ظاهر سوخت اما جان نمی‌سوزد قرآن که کاغذ نیست‌ای بی‌آبرو! هرچند این جلد و کاغذ بی‌نی تاوان نمی‌سوزد فردا که چون رشدی شدی مفلوک، می‌فهمی جز لاشعات در آتش عصیان نمی‌سوزد یک آیه هم سهل است، حتی بای بسم‌الله در آتش خشم توای نادان نمی‌سوزد در آتش نمرودی امیال حیوانی آب زلال چشمه حیوان نمی‌سوزد فرق است بین حق و باطل، عاقبت‌ای غرب از ریشه می‌سوزی ولی فرقان نمی‌سوزد چون کودکان بازی مکن بیوهده تا کبریت در آتش گوگرد‌ها قرآن نمی‌سوزد</p></div>

بازتاب حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به جنین



وزارت بهداشت فلسطین در جدیدترین آمار خود از افزایش شمار شهدای فلسطینی در جریان یورش هوایی و زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به شهر جنین در کرانه باختری رود اردن خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های فلسطینی، وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که تعداد شهدای جنین به ۸ نفر رسیده است و علاوه بر آنها، یک شهروند فلسطینی نیز دروز در شهر رام‌الله به شهادت رسیده است. وی افزود: شمار زخمی‌های جنایت اشغالگران در جنین نیز به ۵۰ نفر افزایش یافته که حال ۱۰ نفر از آنها وخیم است.

از یکشنبه شب پهیادهای رژیم صهیونیستی به خانه‌های شهروندان فلسطینی و مساجد در شهر جنین و اردوگاه این شهر حمله کردند. همچنین نظامیان صهیونیست از چند محور به این شهر یورش بردند که با مقاومت شدید مبارزان فلسطینی مواجه شدند.منابع خبری پیش از این گزارش دادند که حمله کنونی ارتش رژیم صهیونیستی به شهر و اردوگاه جنین در کرانه باختری رود اردن با چراغ سبز آمریکا صورت گرفته است.

سازمان همکاری اسلامی جنایات ارتش رژیم صهیونیستی در کرانه باختری رود اردن را به شدت محکوم کرد و آن را ادامه تروریسم سازمان یافته این رژیم دانست.سازمان همکاری اسلامی با صدور بیانیه‌ای جنایت‌های اشغالگران در جنین علیه غیرنظامیان، پرسنل و مراکز پزشکی و تخریب زیرساخت‌ها و مساجد و خانه‌های فلسطینی‌ها در این شهر را به شدت محکوم کرد. این بیانیه افزود: جنایت در جنین امتداد پرونده جنایت‌ها و تروریسم سازمان یافته اشغالگران علیه ملت فلسطین است. سازمان همکاری اسلامی اشغالگران اسرائیلی را مسئول مسقیم پیامدهای این جنایت پلید دانست که باید مورد تحقیق و بازخواست قرار گیرد.این سازمان از شورای امنیت نیز خواست تا به مسئولیت خود عمل کرده و مصوبات مربوط در این زمینه را اجرا کند و به این تروریسم مداوم اسرائیل پایان دهد و حفاظت لازم را برای ملت فلسطین فراهم کند. **آنچه در جنین می‌گذرد کشتار تمام عیار است** دبیر کل جهاد اسلامی به موضع گیری درباره یورش رژیم صهیونیستی به جنین پرداخت.زیاد الخالسه دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرد: آنچه در جنین می‌گذرد، کشتاری است که دشمن صهیونیست ضد ملت فلسطین انجام می‌دهد. وی افزود: مقاومت و سربایا القدس به وظیفه خود برای توقف این کشتار انشالله عمل خواهند کرد.

نخست‌وزیر دولت تشکیلات خودگردان فلسطین نیز در سخنانی گفت که جنایت صهیونیست‌ها در شهر و اردوگاه جنین و همچنین حملات به مناطق دیگر فلسطین امنیت را برای رژیم اشنالگر اسرائیل به ارمان نخواهد آورد گردان‌های «غزالدین قسام» شاخه نظامی جنبش حماس نیز با صدور بیانیه‌ای در ارتباط با حمله نظامیان صهیونیست به جنین، اعلام کرد: ما اشغالگران را در کمینی سخت گرفتار کردیم. این فرماندهان ارشد روسیه هم از زمانی که در مناطق جنوبی، خصوصاً شهرهای بردابنسک و ملیتوپول با مقاومت شدیدی مواجه شده‌اند. **دیلی میل: رئیس واکنر ناپدید شُنده است** طبق گزارش روزنامه دیلی میل، هشت روز است که یوکنی پریگوژین رئیس گروه نظامی واکنر ناپدید شده و در واقع پس از شورش مسلحانه نافرجامش علیه مسکو، اصلا کسی او را ندیده است.

یوکنی پریگوژین علی‌رغم آنکه اساسا فردی فعال و پرکار در شبکه‌های اجتماعی بود، اما از یک هفته پیش در تلگرام صحبتی نکرده است و این درحالیست که برخی شایعه کرده‌اند که او را در مسکو دیده‌اند.

پریگوژین که شورش خود را با اهدافی نظیر برکناری سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه آغاز کرده بود، سرانجام با میانجیگری الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس به شورش مسلحانه خود پایان داد و قرار شد که به بلاروس برود.

خبرگزاری فرانسه هم اعلام کرد که بسیاری از سایت‌های خبرهای سیاسی و اقتصادی روسیه از جمله ری افن و تمامی رسانه‌های وابسته به گروه پریگوژین در روسیه مسدود شده‌اند.

در همین حال ژنرال سرگئی سوروویکین، یکی از فرماندهان ارشد روسیه هم از زمانی که نیروهای واگنر به سمت مسکو حرکت می‌کردند، در انتظار عمومی دیده نشده است. گفته می‌شود ژنرال سوروویکین از متحدان یوکنی پریگوژین، رهبر واکنر، بوده است.

به دنبال تداوم اعتراضات گسترده در فرانسه، در برخی از شهرهای مختلف این کشور مقررات منع آمد و شد شبانه وضع شده است.



منابع خبری گزارش داده‌اند که در دست کم ده نقطه از مناطق شهری در شمال فرانسه حکومت نظامی برقرار شده است. در شهر کلمیس در شمال پاریس از روز یکشنبه حکومت نظامی شبانه برقرار شده و همه رستورانها و کافه‌ها در این منطقه که معمولا شلوغ و پرازدحام بود طی چند شب گذشته خالی و تعطیل بوده است. شهردار کلمیس گفته حکومت نظامی از شبیه شب آغاز شده و تا حداقل تا سه شبه ادامه خواهد داشت. این مقررات شهبها از ساعت ۲۲ آغاز و تا ۶ صبح ادامه خواهد داشت. «اوتاولن مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در تازه‌ترین موضعگیری درباره اعتراضات گسترده در این کشور از وزرای کابینه‌اش خواست از تمام قدرت خود استفاده کنند و هر کاری می‌توانند انجام دهند تا نظم و آرامش را به کشور بازگردانند.

بقیه از صفحه اول

همچنین خبرگزاری رویترز گزارش کرد، مسکو تصریح داشته، برنامه منتقل کردن کودکان از اوکراین به خاک روسیه را با هدف محافظت از تیمها و کودکان رها شده در مناطق جنگی به اجرا در آورده است.

اوکراین اعلام کرده، انتقال بسیاری از این کودکان غیرقانونی بوده درحالی‌که آمریکا نیز مدعی شده که بسیاری از این کودکان به زور از خانه‌هایشان جدا شده‌اند.

به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک، بخش عمده جابجا کردن مردم و کودکان از اوکراین در چند ماه اول جنگ در این کشور که در اسفند ۱۴۰۰ شروع شد، اتفاق افتاد.

مرگ نویسنده مشهور اوکراینی در حملات موشکی روسیه

«ویکتوریا آمینا» نویسنده اوکراینی برنده جایزه بر اثر جراحات وارده پس از اصابت موشک روسی به یک رستوران در شرق اوکراین جان باخت. این محقق جنایات جنگی سیزدهمین فردی است که در این حمله جان خود را از دست داده است و انجمن قلم (پن) اوکراین نیز اعلام کرد که پزشکان نهایت تلاش خود را برای نجات جان این نویسنده انجام دادند، اما متأسفانه جراحات کشنده بوده است.

شهر کراماتورسک تحت کنترل اوکراین است اما نزدیک به مناطق تحت اشغال روسیه در اوکراین قرار دارد. ویکتوریا آمینا ۳۷ ساله، با گروهی از روزنامه‌نگاران و نویسندگان کملیبایی مشغول صرف غذا بود که موشک روسی به این منطقه اصابت کرد. در این حمله حدود ۶۰ نفر